

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany:

1. **Objednatel** : **Fakultní nemocnice Olomouc**
Se sídlem : Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc
IČ : 00098892
DIČ : CZ00098892, plátce DPH
Zastoupená : ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D.
Bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu 36334811/0710

jako objednatel díla (dále jen „objednatel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

a

2. **Zhotovitel** : **OHLA ŽS, a.s.**
Se sídlem : Tuřanka 1554/115b., Slatina, 627 00 Brno
IČ : 46342796
DIČ : CZ 46342796, plátce DPH
zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,
Zastoupený : Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou, MBA,
členem představenstva
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Pelinka, MBA ředitel divize Východ
Bankovní spojení : Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu 1014501513/5500
Telefon : 585 100 333
fax : 585 100 333
e-mail : divizeolomouc@ohla-zs.cz

jako zhotovitel díla (dále jen „zhotovitel“ nebo obecně jen „smluvní strana“)

tímto spolu uzavírají **dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo** uzavřené dne 28.02.2023 na zhotovení díla
„STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY L – TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ“
(dále též jen „Smlouva o dílo“)

I.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Ve Smlouvě o dílo se zhotovitel zavázal na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost k provedení díla vymezeného ve Smlouvě o dílo a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem **„STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY L – TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ“** a objednatel se zavázal zaplatit sjednanou cenu za provedení tohoto díla, a to vše za podmínek stanovených ve Smlouvě o dílo.

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě dohody smluvních stran dochází ke **změně (navýšení) ceny za dílo** uvedené v čl. VI. bodě 1. Smlouvy o dílo takto:

Původní cena dle SOD ze dne 28.02.2023	83 765 147,15 Kč bez DPH
Vícenáklady dle Dodatku č.1	(+) 14 673 080,62 Kč bez DPH
Vícenáklady dle Dodatku č.2	(+) 3 825 885,47 Kč bez DPH
Vícenáklady dle Dodatku č.3	(+) 3 901 779,19 Kč bez DPH
Nová cena	106 165 892,43 Kč bez DPH

Důvodem navýšení ceny jsou dodatečné vícepráce způsobené:

- na žádost uživatele byly provedeny omyvatelné a dezinfikovatelné nátěry v prostorách 1.NP
- bylo nutno provést napojení rozvaděče RMS 1.2 do systému MaR
- na žádost uživatele byla provedena v malém odběrovém sálu fototapeta
- na žádost uživatele byl proveden nový informační systém celého TO
- na základě dopřesnění požadavků na účel místností bylo nutné provést elektricky vodivé PVC ve větší míře, než předpokládala PD
- z důvodů zachování provozu TO bylo nutno vytvořit provizorní prachotěsné příčky pro 4. a 5. etapu provádění
- mezi odběrovými sály byla vytvořena polopříčka
- laboratorní nábytek byl doplněn o stůl do místnosti čistého mytí
- zdravotnické instalace bylo nutno doplnit o přechodové kusy mezi plastovým a třívrstevným potrubím; dále bylo nutno provést drobné změny oproti PD
- prostory expedice a skladu krví bylo nutno doplnit o slaboproudé instalace a o monitoring teploty
- slaboproudé rozvody a monitoring teploty bylo také nutno provést z důvodu provizorního přesunu výroby během 4. etapy rekonstrukce
- byly vyměněny dveře ve stávajících WC u sekretariátu
- během rekonstrukce byly objeveny prostupy požárně dělícími příčkami, které bylo nutno protipožárně ošetřit
- na základě požadavku objednatele nebyla provedena zelená střecha nad malým odběrovým sálem

- na základě požadavku uživatele byly doplněny některé slaboproudé prvky v dárcovské části TO
- na základě požadavku uživatele byla osazena vlepená zrcadle
- na základě požadavku uživatele byla provedeny větší kuchyňská linka do výukové místnosti
- z důvodu větší kontroly krevních výrobků bylo doplněno otevírání dveří do mraznic o monitoring otevření dveří
- MaR byla doplněna o monitorování chlazení místností 2541, 2610, 2620 a dále pak monitoring nové větve ÚT
- kvůli osazení termoregulačních hlavic ÚT, které jsou řízeny MaR bylo nutno stávající termoregulační ventily osadit přechodovými prvky
- nad rámec PD byly provedeny nátěry stávajících ocelových konstrukcí
- byly provedeny izolace odvodu kondenzátu z 2.NP
- v prostoru sociálních zařízení v dárcovském úseku bylo nutno přeložit otopné těleso
- v prostoru 1NP bylo nutno provést úpravy sádkartonových konstrukcí na základě změny podhledů, drobných změn dispozic a úpravy z důvodu stávajících konstrukcí
- z důvodu zachování výroby bylo nutno provést přechodový rozvaděč e elektroinstalaci v rámci 4. etapy
- dále byly provedeny úpravy elektroinstalace v dárcovské části TO
- bylo nutné provést ochranné pospojování venkovních konstrukcí klimatizací
- v úklidové místnosti bylo nutné nad rámec PD provést digestoř a přívod čistého vzduchu
- technickou místnost potrubní pošty bylo nutné doplnit o rozvody VZT
- VZT jednotu ve strojovně VZT bylo nutné připojit na rozvod vody
- při realizaci bylo nutné řešit kolize rozvodu VZT s potrubní poštou, dále byly posunuty vnitřní jednotky klimatizace a provedeny úpravy z důvodu etapizace stavby
- ve výkazu výměr nebyly uvedeny v PD zakreslené police v místnosti třídění, balení
- z provozních důvodů bylo nutné doplnit EKV do místnosti potrubní pošty a hlavní rozvodny silnoproudu
- na základě požadavku uživatele byly doplněny ochranné prvky stavebních konstrukcí
- z důvodu plné funkčnosti VZT bylo nutno doplnit rozvody o regulační klapky
- k provedeným vícepracem dodatku č.3 byly dopočítány vedlejší rozpočtové náklady

Všechny vícepráce jsou vyčísleny v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 (příloha č.1).

III.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

Příloha č. 1 – Změnové listy

V Olomouci, dne..... 2024

Za objednatele:

Fakultní nemocnice Olomouc

V Olomouci, dne..... 2024

Zhotovitel:

OHLA ŽS, a.s.

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
Ředitel Fakultní nemocnice Olomouc

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.

Jiří Procházka, MBA
člen představenstva OHLA ŽS, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH					3,901,779.19
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně	
	základní	21.00%	3,901,779.19	819,373.63	
	snížená	12.00%	0.00	0.00	
Cena s DPH					
v		CZK		4,721,152.82	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3,901,779.19	4,721,152.82
ZL 84 MNP	Malby	-79,676.44	-96,408.49
ZL 84 VCP	Malby	276,786.40	334,911.54
ZL 85 VCP	MaR - Signalizace stavů z rozvaděče ELE, RMS 1.2	18,661.20	22,580.05
ZL 86 VCP	Tapeta	33,844.20	40,951.48
ZL 87 VCP	Inforamční systé	81,180.00	98,227.80
ZL 88 VCP	Podlahy PVC 1.NP	81,676.59	98,828.67
ZL 89 VCP	prachotěs 1.NP	74,664.20	90,343.68
ZL 90 VCP	Nadezdívka Odběrové boxy	14,400.20	17,424.24
ZL 91 VCP	Nábytek	27,952.60	33,822.65
ZL 92 VCP	ZTI 4. etapa	251,320.35	304,097.62
ZL 94 VCP	SK 3. etapa	197,428.80	238,888.85
ZL 95 VCP	EPS 3. etapa	109,938.36	133,025.42
ZL 96 VCP	EKV 3. etapa	12,639.10	15,293.31
ZL 97 VCP	STA 3. etapa	6,357.60	7,692.70
ZL 98 VCP	JČ 3. etapa	30,444.60	36,837.97
ZL 99 VCP	Monitoring 3. etapa	255,005.70	308,556.90
ZL 100 VCP	SK 4. etapa	113,608.90	137,466.77
ZL 101 VCP	EPS 4. etapa	73,441.39	88,864.08
ZL 102 VCP	VS 4. etapa	49,892.70	60,370.17
ZL 103 VCP	Monitoring 4. etapa	66,465.10	80,422.77
ZL 104 VCP	Výplně otvorů - int. dveře	20,544.00	24,858.24
ZL 105 VCP	Protipožární ucpávky	31,608.00	38,245.68
ZL 106 MNP	Zelená střecha	-108,348.00	-131,101.08
ZL 107 VCP	EPS 5	9,692.90	11,728.41
ZL 108 VCP	EKV 5	5,679.60	6,872.32
ZL 109 VCP	STA 5	3,115.60	3,769.88
ZL 110 VCP	Zrcadla 1.NP	17,717.00	21,437.57
ZL 112 MNP	Kuchyňka 102	-87,341.00	-105,682.61
ZL 112 VCP	Kuchyňka 102	133,483.00	161,514.43
ZL 113 VCP	MaR - Monitorování otevření dveří chladiřen, mazíren	42,285.60	51,165.58
ZL 114 VCP	MaR - Doplnění stávajícího Výkazu-Výměr - úprava CHL	30,111.18	36,434.53
ZL 115 VCP	MaR - Doplnění stávajícího rozpočtu - nová UT větev	35,677.80	43,170.14
ZL 116 VCP	MaR -Adaptéry radiátory	13,970.00	16,903.70
ZL 117 VCP	Nátěry	67,528.80	81,709.85
ZL 118	ZTI - izolační trubice	9,080.50	10,987.41
ZL 119	UT tělesa	28,396.94	34,360.30

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ZL 120 VCP	SDK 4. etapa	333,671.29	403,742.26
ZL 120 MNP	SDK 4. etapa	-40,555.20	-49,071.79
ZL 121	Rozvaděč RD + elektromonáže	940,657.86	1,138,196.01
ZL 122	Silnoprůd - topné kabely	16,167.12	19,562.22
ZL 123	Silnoprůd - Vyvolávací systém	11,910.60	14,411.83
ZL 124	Silnoprůd - Evidence	14,619.60	17,689.72
ZL 125	Silnoprůd - Recepce	69,657.98	84,286.16
ZL 126	Silnoprůd - Vyšetřovna 1490	4,310.66	5,215.90
ZL 127	Silnoprůd - Odběrový sál	45,923.76	55,567.75
ZL 128	Silnoprůd - Pracovna sester 1290	9,302.88	11,256.48
ZL 129	Silnoprůd - Šokové mražáky	10,724.00	12,976.04
ZL 130	Silnoprůd - Klimatizace	16,216.60	19,622.09
ZL 131	Silnoprůd - Potrubní pošta	8,849.60	10,708.02
ZL 132	Silnoprůd - Dozbrojení rozvaděče RH	9,556.38	11,563.22
ZL 133	Silnoprůd - Parapetní žlab	70,596.40	85,421.64
ZL 134	Silnoprůd - Ochranné pospojování venkovních konstrukcí klimatizací	84,513.72	102,261.60
ZL 135 VCP	VZT Doplnění digestoře a přívodu vzduchu, technická místnost 1NP	31,878.31	38,572.76
ZL 136 VCP	VZT Doplnění přívodu a odtahu z místnosti potrubní pošty	9,177.34	11,104.58
ZL 137 VCP	připojení vody	42,806.40	51,795.74
ZL 138 VCP	VZT 3 a 4 etapa	16,346.80	19,779.63
ZL 139 VCP	Police	28,570.10	34,569.82
ZL 140 VCP	EKV dveře do rozvodny	67,456.90	81,622.85
ZL 141 VCP	OCHRANNÉ PRVKY	18,300.00	22,143.00
ZL 142 VCP	VZT klapky	34,775.64	42,078.52
ZL143 VCP	Vedlejší a ostatní ...	97,110.98	117,504.29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 84 MNP - Malby

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -79,676.44

D PSV Práce a dodávky PSV -79,676.44

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -79,676.44

1	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	-1,058.120	75.30	-79,676.44
---	---	-----------	---	----	------------	-------	------------

P	Poznámka k položce: SO A01, pol.č.: 242						
VV			-981,31		-981.310		
VV			-276,81		-276.810		
VV			oprava maleb 1.NP				
VV			200		200.000		
VV			Součet		-1,058.120		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 84 VCP - Malby

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 276,786.40

D PSV Práce a dodávky PSV 276,786.40

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 276,786.40

1	K	7843210X1	D+M omyvatelný nátěr, vč. přebroušení podkladu, vč. pomocných prací, doplňků	m2	1,258.120	220.00	276,786.40
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

P	Poznámka k položce: SOD A01, pol.č.244						
VV			981,31		981.310		
VV			276,81		276.810		
VV			Součet		1,258.120		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt:

ZL 85 VCP - MaR - Signalizace stavů z rozvaděče ELE, RMS 1.2

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem18,661.20

D D1Řídicí systém5,551.20

1	K	MaR-RS7	Modul 10 digitálních vstupů, komunikace ModBus RTU,	ks	1.000	5,551.20	5,551.20
	P		Poznámka k položce: SPD pol.č. 7				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

D D3Montážní materiál366.00

2	K	MaR-MoMat7	Kabel slaboproudý stíněný, bezhalogenový CU, 4x2x0,8	m	18.000	19.80	356.40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		18		18.000		
	VV		Součet		18.000		
3	K	MaR-MoMat32	Popisovací štítky na kabely	ks	2.000	4.80	9.60
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 78				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		

D D4Elektromontážní práce3,410.40

4	K	MaR-Montaz11	Popisovací štítky na kabely	ks	2.000	7.20	14.40
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 89				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
5	K	MaR-Montaz14	Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - položení	m	18.000	37.20	669.60
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 92				
	VV		18		18.000		
	VV		Součet		18.000		
6	K	MaR-Montaz16	Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou koncích	ks	1.000	235.20	235.20
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 94				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
7	K	MaR-Montaz18	Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechy), D 50mm vč. zapravení	ks	3.000	211.20	633.60
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 96				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
8	K	R001	Dopojení kabelu do stávajícího rozvaděče	hod	2.000	928.80	1,857.60
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 125				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		

D D5Služby9,333.60

9	K	MaR-Služby1	Oživení a uvedení do provozu - regulátory	kpl	1.000	2,400.00	2,400.00
	P		Poznámka k položce: poměrové				
	VV		1		1.000		
10	K	MaR-Služby2	Test 1:1 - datové body - regulátory	DB	2.000	164.40	328.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 99				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
11	K	MaR-Sluzby18	Vytvoření SW - Regulátory	DB	2.000	588.00	1,176.00
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 115				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
12	K	MaR-Sluzby20	Řídicí systém - programování dispečinku (úprava, rozšíření a doplnění), datové body fyzické i virtuální, vč. VRV, IRC apod.	DB	2.000	282.00	564.00
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 117				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
13	K	MaR-Sluzby21	Řídicí systém - programování dispečinku, parametrizace (popis viz TZ)	DB	2.000	9.60	19.20
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 118				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
14	K	MaR-Sluzby22	Realizační/dílenská dokumentace	DB	18.000	117.60	2,116.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4g , pol.č.119				
VV			18		18.000		
15	K	MaR-Sluzby30	Vedení zakázky	hod	1.000	928.80	928.80
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 127				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
16	K	R002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1.000	1,800.00	1,800.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 86 VCP - Tapeta

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 33,844.20

D HSV HSV 33,844.20

D Ostatní Tapeta 33,844.20

1	K	001	Dodávka sklovláknitá tapeta	m2	14.030	1,500.00	21,045.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		5,75*2,44		14.030		
	VV		Součet		14.030		
2	K	002	Instalace tapety	m2	14.030	290.00	4,068.70
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		5,75*2,44		14.030		
	VV		Součet		14.030		
3	K	003	Grafické práce	kpl	1.000	1,720.00	1,720.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
4	K	004	Příprava podkladu	m2	14.030	350.00	4,910.50
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		5,75*2,44		14.030		
	VV		Součet		14.030		
5	K	005	Doprava	kpl	1.000	1,500.00	1,500.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
6	K	006	Licence	kpl	1.000	600.00	600.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 87 VCP - Inforamční systé

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 81,180.00

D HSV HSV 81,180.00

D Ostatní Informační systém 81,180.00

1	K	001	Informační systém dodávka	kpl	1.000	24,000.00	24,000.00
---	---	-----	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
nabídka

2	K	002	Informační systém instalace	kpl	1.000	57,180.00	57,180.00
---	---	-----	-----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
nabídka

VV		1			1.000		
VV		Součet			1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 88 VCP - Podlahy PVC 1.NP

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 81,676.59

D PSV Práce a dodávky PSV 81,676.59

D 776 Podlahy povlakové 81,676.59

1	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	21.120	187.20	3,953.66
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č.215				
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba A1				
VV			A_L001220 - VÝROBA KREVNÍCH PŘÍPRAVKŮ				
VV			-43,10		-43.100		
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba A1				
VV			A_L001200 - ŠOKOVÉ MRAŽÁKY				
VV			16,28		16.280		
VV			A_L001610 - PŘÍJEM-EVIDENCE				
VV			26,23		26.230		
VV			A_L001370 - CHODBA				
VV			6,16		6.160		
VV			A_L001430 - SKLAD				
VV			2,55		2.550		
VV			denní místnost				
VV			5,2		5.200		
VV			chodba				
VV			7,8		7.800		
VV			Součet		21.120		

2	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	21.120	40.80	861.70
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č.216				
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba A1				
VV			A_L001220 - VÝROBA KREVNÍCH PŘÍPRAVKŮ				
VV			-43,10		-43.100		
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba A1				
VV			A_L001200 - ŠOKOVÉ MRAŽÁKY				
VV			16,28		16.280		
VV			A_L001610 - PŘÍJEM-EVIDENCE				
VV			26,23		26.230		
VV			A_L001370 - CHODBA				
VV			6,16		6.160		
VV			A_L001430 - SKLAD				
VV			2,55		2.550		
VV			denní místnost				
VV			5,2		5.200		
VV			chodba				
VV			7,8		7.800		
VV			Součet		21.120		

3	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	21.120	91.20	1,926.14
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č.217				
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba A1				
VV			A_L001220 - VÝROBA KREVNÍCH PŘÍPRAVKŮ				
VV			-43,10		-43.100		
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba A1				
VV			A_L001200 - ŠOKOVÉ MRAŽÁKY				
VV			16,28		16.280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		A_L001610 - PŘÍJEM-EVIDENCE				
	VV		26,23		26.230		
	VV		A_L001370 - CHODBA				
	VV		6,16		6.160		
	VV		A_L001430 - SKLAD				
	VV		2,55		2.550		
	VV		denní místnost				
	VV		5,2		5.200		
	VV		chodba				
	VV		7,8		7.800		
	VV		Součet		21.120		
4	K	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	8.120	288.00	2,338.56
	P		Poznámka k položce: SO A01, pol.č.218				
	VV		D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
	VV		Skladba A1				
	VV		A_L001220 - VÝROBA KREVNÍCH PŘÍPRAVKŮ				
	VV		-43,10		-43.100		
	VV		D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
	VV		Skladba A1				
	VV		A_L001200 - ŠOKOVÉ MRAŽÁKY				
	VV		16,28		16.280		
	VV		A_L001610 - PŘÍJEM-EVIDENCE				
	VV		26,23		26.230		
	VV		A_L001370 - CHODBA				
	VV		6,16		6.160		
	VV		A_L001430 - SKLAD				
	VV		2,55		2.550		
	VV		Součet		8.120		
12	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	13.000	150.00	1,950.00
	P		Poznámka k položce: SO B01, pol.č.38				
	VV		denní místnost				
	VV		5,2		5.200		
	VV		chodba				
	VV		7,8		7.800		
	VV		Součet		13.000		
5	K	77655534RX1a	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	-23.600	310.80	-7,334.88
	P		Poznámka k položce: SO A01, pol.č.219				
	VV		D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
	VV		Skladba A1				
	VV		A_L001220 - VÝROBA KREVNÍCH PŘÍPRAVKŮ				
	VV		-43,10		-43.100		
	VV		A_L001470 - VYŠETŘOVNA				
	VV		-13,82		-13.820		
	VV		A_L001460 - VYŠETŘOVNA				
	VV		-12,87		-12.870		
	VV		A_L001490 - VYŠETŘOVNA				
	VV		-18,030		-18.030		
	VV		D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
	VV		Skladba A1				
	VV		A_L001200 - ŠOKOVÉ MRAŽÁKY				
	VV		16,28		16.280		
	VV		A_L001610 - PŘÍJEM-EVIDENCE				
	VV		26,23		26.230		
	VV		A_L001370 - CHODBA				
	VV		6,16		6.160		
	VV		A_L001430 - SKLAD				
	VV		2,55		2.550		
	VV		denní místnost				
	VV		2,6*2		5.200		
	VV		chodba				
	VV		7,8		7.800		
	VV		Součet		-23.600		
6	M	2841224RxA	PVC1 podlahovina vysoce zátěžová homogení vinylová tl. 2mm, dle PD specifikace viz D.1.01.1-002	m2	-22.073	538.80	-11,892.93
	P		Poznámka k položce: SO A01, pol.č.221				
	VV		"plocha" -87,82*1,15		-100.993		
	VV		"vytažení" -26,9*0,1*1,15		-3.094		
	VV		"plocha" 51,22*1,15		58.903		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"vytažení" 58,06*0,1*1,15		6.677		
VV			"plocha" 5,2*1,15		5.980		
VV			"vytažení" 4,1*0,1*1,15		0.472		
VV			"plocha" 7,8*1,15		8.970		
VV			"vytažení" 8,8*0,1*1,15		1.012		
VV			Součet		-22.073		
7	K	77655535RX1a	Vytažení extrémě trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10cm na stěnu vč. dod. přísl. dle projektové dokument.	m	-10.010	238.80	-2,390.39
P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č.220				
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba A1				
VV			A_L001220 - VÝROBA KREVNÍCH PŘÍPRAVKŮ				
VV			-26,9		-26.900		
VV			A_L001470 - VYŠETŘOVNA				
VV			-17,38		-17.380		
VV			A_L001460 - VYŠETŘOVNA				
VV			-17,61		-17.610		
VV			A_L001490 - VYŠETŘOVNA				
VV			-19,08		-19.080		
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba A1				
VV			A_L001200 - ŠOKOVÉ MRAŽÁKY				
VV			16,32		16.320		
VV			A_L001610 - PŘÍJEM-EVIDENCE				
VV			22,54		22.540		
VV			A_L001370 - CHODBA				
VV			10,9		10.900		
VV			A_L001430 - SKLAD				
VV			8,3		8.300		
VV			denní místnost				
VV			4,1		4.100		
VV			chodba				
VV			8,8		8.800		
VV			Součet		-10.010		
8	K	77655534RX1d	Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých napojení na zemění, měření pro prokázání správnosti vodivosti doložené protokolem	m2	44.720	358.80	16,045.54
P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č.223				
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba C1				
VV			A_L001470 - VYŠETŘOVNA				
VV			13,82		13.820		
VV			A_L001460 - VYŠETŘOVNA				
VV			12,87		12.870		
VV			A_L001490 - VYŠETŘOVNA				
VV			18,03		18.030		
VV			Součet		44.720		
9	K	77655535RX1d	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antistickly a elektrostaticky vodivých 10cm na stěnu vč. dod. příslušenství, dle projektové dokumentace	m	52.780	238.80	12,603.86
P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č.224				
VV			D.1.01.1-002, D.1.01.1-102, D.1.01.1-103				
VV			Skladba C1				
VV			A_L001470 - VYŠETŘOVNA				
VV			17,08		17.080		
VV			A_L001460 - VYŠETŘOVNA				
VV			17,22		17.220		
VV			A_L001490 - VYŠETŘOVNA				
VV			18,48		18.480		
VV			Součet		52.780		
10	M	2841224R1E	PVCEL elektrostaticky vodivá homogení podlahovina, tl. 2 mm specifikace viz D.1.01.1-002	m2	57.498	1,102.80	63,408.79
P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 225				
VV			"plocha" 44,72*1,15		51.428		
VV			"vytažení" 52,78*0,1*1,15		6.070		
VV			Součet		57.498		
11	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0.038	5,435.20	206.54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

P

Poznámka k položce:
SO A01, pol.č.226

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 89 VCP - prachotěs 1.NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 74,664.20

D PSV Práce a dodávky PSV 74,664.20

D 763 Konstrukce suché výstavby 74,664.20

1	K	ZL04 2	D+M Prachotěsný uzávěr	m2	48.838	780.00	38,093.64
P			Poznámka k položce: ZL 57, pol.č. 7				
VV			"stěny výroba" (1,8+2,5)*3 + (1,2+3,23+1,07)*2,2		25.000		
VV			"stěna chodba" 2,4*3		7.200		
VV			"strop výroba" 1,2*3,23+2,37*2,6		10.038		
VV			"stěna CHÚC" 2,2*3		6.600		
VV			Součet		48.838		
2	K	R001	Demontáž protiprachové příčky	m2	48.838	120.00	5,860.56
P			Poznámka k položce: ZL57 pol.č.8				
VV			"stěny výroba" (1,8+2,5)*3 + (1,2+3,23+1,07)*2,2		25.000		
VV			"stěna chodba" 2,4*3		7.200		
VV			"strop výroba" 1,2*3,23+2,37*2,6		10.038		
VV			"stěna CHÚC" 2,2*3		6.600		
VV			Součet		48.838		
3	K	ZL 24 3	UA profily k zárubním	mb	32.000	300.00	9,600.00
P			Poznámka k položce: ZL 24, pol.č.3				
VV			8*4		32.000		
VV			Součet		32.000		
4	K	001	D+M zárubeň do SDK, základní nátěr, 80/197	kus	1.000	2,520.00	2,520.00
P			Poznámka k položce: ZL 24, pol.č.1				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
5	K	002	Montáž provizorních dveří-80/197 CPL bílé	kus	1.000	240.00	240.00
P			Poznámka k položce: ZL 24, pol.č.2				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
6	K	003	Montáž provizorních dveří-90/197 CPL bílé	kus	3.000	260.00	780.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3		3.000		
VV			Součet		3.000		
7	K	004	D+M zárubeň do SDK, základní nátěr, 90/197	kus	3.000	2,850.00	8,550.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3		3.000		
VV			Součet		3.000		
8	K	005	Demontáž provizorních dveří-90/197 CPL bílé	kus	3.000	260.00	780.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3		3.000		
VV			Součet		3.000		
9	K	006	Demontáž provizorních dveří-80/197 P CPL bílé	kus	1.000	240.00	240.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
10	K	007	Demontáž zárubeň do SDK 80/197	kus	1.000	950.00	950.00
P			Poznámka k položce: nabídka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
11	K	008	Demontáž zárubeň do SDK 90/197	kus	3.000	950.00	2,850.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
12	K	24 24	Doprava, manipulace	soubor	1.000	4,200.00	4,200.00
	P		Poznámka k položce: ZI 57, pol.č. 16				
	VV		1		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 90 VCP - Nadezdívka Odběrové boxy

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14,400.20

D HSV Práce a dodávky HSV 14,400.20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6,405.57

1	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	6.720	953.21	6,405.57
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

P	Poznámka k položce: URS 2/2022*0,958 ZL 76, pol.č.3						
VV	(2,3+3,3)*1,2				6.720		
VV	Součet				6.720		

D 61 Úprava povrchů vnitřních 6,635.33

2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	13.440	70.70	950.21
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

P	Poznámka k položce: A01, pol.č. 20						
VV	6,72*2				13.440		
VV	Součet				13.440		

3	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	13.440	259.00	3,480.96
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: A01, pol.č. 22						
VV	6,72*2				13.440		
VV	Součet				13.440		

4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	13.440	164.00	2,204.16
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: A01, pol.č. 23						
VV	6,72*2				13.440		
VV	Součet				13.440		

D 998 Přesun hmot 1,359.30

5	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0.591	2,300.00	1,359.30
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: A01, pol.č.59						
---	--------------------------------------	--	--	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 91 VCP - Nábytek

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27,952.60

D D5 Výrobky doplňků interiéru 27,952.60

1	K	001	Stůl 1400x1100x750 mm, pracovní deska kompak, Pfleiderer tl. 15mm, VV bílá, podnož svařenec, sezení ze tří stran	ks	1.000	14,752.40	14,752.40
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1.000		
VV	Součet				1.000		

2	K	002	Pracovní deska s nástavbou - k recepci	ks	1.000	13,200.20	13,200.20
---	---	-----	--	----	-------	-----------	-----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1.000		
VV	Součet				1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 92 VCP - ZTI 4. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 251,320.35

D PSV ZTI 4. etapa 251,320.35

1	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	53.000	119.75	6,346.75
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
VV			53		53.000		
2	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	53.000	171.48	9,088.44
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
VV			53		53.000		
3	K	721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	8.000	254.00	2,032.00
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4a, pol.č.32				
VV			8		8.000		
4	K	ZTI001	předělání stávající kanalizace na nové rozvody kanalizace WC v 1.NP - změna PD - recepcce	kpl	1.000	2,400.00	2,400.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
5	K	ZTI002	úprava vodovodu změna PD v 1.NP pod stropem u nových wc	kpl	1.000	6,000.00	6,000.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
6	K	ZTI003	Úprava vedení HT potrubí pro zvhčovače	kpl	4.000	3,000.00	12,000.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
7	K	ZTI004	Předělání již provedeného uchycení potrubí	kpl	2.000	960.00	1,920.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
8	K	ZTI005	Napojení kondenzátu z klimatizace vč materiálu	kpl	6.000	624.00	3,744.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			6		6.000		
VV			Součet		6.000		
9	K	ZTI006	Navrtávací HT sedlová odbočka pro klimatizace a mrazák	kpl	4.000	1,140.00	4,560.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	ZTI007	Provedení izolace potrubí - rosení kapek vody na potrubí způsobené teplotními rozdíly	kpl	4.000	384.00	1,536.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	W		4		4.000		
	W		Součet		4.000		
11	K	ZTI008	Spojka svěrná VX 6/4" vnitřní závit + alpex přechod d40 PRESS + šroubení - celá stavba	ks	56.000	2,106.00	117,936.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	W		56		56.000		
	W		Součet		56.000		
12	K	ZTI009	Spojka svěrná VX 1" vnitřní závit + alpex přechod d32 PRESS + šroubení	ks	28.000	1,710.00	47,880.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	W		28		28.000		
	W		Součet		28.000		
13	K	722-9.1c	Potrubí PE-Xc/Al/PE-Xc včetně tvarovek, spojování lisovanými spoji, d32 x 3,2 (DN25)	m	6.000	837.00	5,022.00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4a, pol.č. 722-9.1c				
	W		6		6.000		
14	K	722-9.31c	Napojení na stávající potrubí studené vody, teplé vody, cirkulace teplé vody, potrubí z PE-Xc/Al/PE-Xc d32 x 3,2 na stávající potrubí (pozinkované nebo plastové)	soubor	9.000	511.00	4,599.00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4a, pol.č. 722-9.31c				
	W		9		9.000		
	W		Součet		9.000		
15	K	722-9.31d	Napojení na stávající potrubí studené vody, teplé vody, cirkulace teplé vody, potrubí z PE-Xc/Al/PE-Xc d40 x 3,5 na stávající potrubí (pozinkované nebo plastové)	soubor	3.000	630.00	1,890.00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4a, pol.č. 722-9.31d				
	W		3		3.000		
	W		Součet		3.000		
16	K	722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm	m	6.000	57.00	342.00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4a, pol.č. 126				
	W		6		6.000		
	W		Součet		6.000		
17	K	722181215RU1	Izolace vodovodního potrubí nápleková z trubic z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 25 mm, d 32 mm	m	6.000	89.00	534.00
	P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4a, pol.č. 129				
	W		6		6.000		
18	K	725331211	Výlevky bez výtakových armatur a splachovací nádrže nerezové připevněné na zeď konzolou 450 x 550 x 300 mm	soubor	1.000	18,489.40	18,489.40
	P		Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
19	M	55145726x	baterie dřezová páková stojánková s vysokým výtakovým ramínkem chrom	kus	1.000	5,000.76	5,000.76
	P		Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 94 VCP - SK 3. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 197,428.80

D D1 SK - Strukturovaná kabeláž 197,428.80

1	K	5	Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	1.000	1,223.20	1,223.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.5				
VV			1		1.000		
2	M	6	Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	1.000	2,216.20	2,216.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.6				
VV			1		1.000		
3	K	20	Montáž - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	1.000	20.10	20.10
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.20				
VV			1		1.000		
4	M	21	Dodávka - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	1.000	36.00	36.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.21				
VV			1		1.000		
5	K	24	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m	ks	66.000	7.30	481.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.24				
VV			66		66.000		
6	M	25	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m	ks	66.000	67.60	4,461.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.25				
VV			66		66.000		
7	K	61	Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	2.000	115.10	230.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.61				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
8	M	62	Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	2.000	322.90	645.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.62				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
9	K	62	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	8.000	115.10	920.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.62				
VV			8		8.000		
10	M	63	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	8.000	322.90	2,583.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.63				
VV			8		8.000		
11	K	64	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová krabice	ks	28.000	108.00	3,024.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.64				
VV			28		28.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	65	<i>Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová krabice</i>	ks	28.000	359.50	10,066.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.65					
	VV	28			28.000		
13	K	68	Montáž - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát (CCTV, Interkom ...)	ks	10.000	28.80	288.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.68					
	VV	10			10.000		
14	M	69	<i>Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát (CCTV, WiFi...)</i>	ks	10.000	9.80	98.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.69					
	VV	10			10.000		
15	K	70	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	2,980.000	13.00	38,740.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.70					
	VV	2980			2,980.000		
16	M	71	<i>Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1</i>	m	2,980.000	20.10	59,898.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.71					
	VV	2980			2,980.000		
17	K	86	Montáž - Skupinový držák kabelů	ks	52.000	34.50	1,794.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.86					
	VV	52			52.000		
18	M	87	<i>Dodávka - Skupinový držák kabelů</i>	ks	52.000	45.30	2,355.60
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.87					
	VV	52			52.000		
19	K	88	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	150.000	14.40	2,160.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.88					
	VV	150			150.000		
20	M	89	<i>Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku</i>	ks	150.000	15.00	2,250.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.89					
	VV	150			150.000		
21	K	90	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	10.000	64.80	648.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.90					
	VV	10			10.000		
22	M	91	<i>Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení</i>	ks	10.000	31.10	311.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.91					
	VV	10			10.000		
23	K	94	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	60.000	14.40	864.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.94					
	VV	60			60.000		
24	M	95	<i>Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku</i>	m	60.000	12.10	726.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.95					
	VV	60			60.000		
25	K	102	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	46.000	83.40	3,836.40
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.102					
	VV	46			46.000		
26	K	104.1	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	9.000	77.70	699.30
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.104.1					
	VV	9			9.000		
27	M	109	<i>Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásy, atd.)</i>	kpl	1.000	8,130.90	8,130.90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.109				
VV			1		1.000		
28	K	110	Demontáž stávajících nosných tras, kabeláže a koncových prvků - úprava rozvodů s rušením rozvaděče v 1.np	hod	10.000	643.50	6,435.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.110				
VV			10		10.000		
29	K	111	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	74.000	86.30	6,386.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.111				
VV			74		74.000		
30	K	112	Konfigurace a nastavení aktivních prvků (MD - manday)	MD	1.000	14,391.00	14,391.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.112				
VV			1		1.000		
31	K	115	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	6.000	760.50	4,563.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.115				
VV			6		6.000		
32	K	R001	Demontáž a montáž signalizace pro potrubní poštu, zvonek výtah, zvonek mrazící boxy	kpl	1.000	4,680.00	4,680.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
33	K	R002	Práce na přechodovém stavu výrobního úseku	hod	1.000	760.50	760.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.115				
VV			Místnost 1021, 1040, 1060, 1070 - přesuny kabeláží, úpravy tras, demontáž zásuvek, přesuny na patch panelech				
VV			1		1.000		
34	K	R003	Zakončení kabelů na patch panelu	ks	46.000	62.40	2,870.40
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Doplnění SK u přednostky, sekretariát, příjem materiálu, expedice a sklad krve				
VV			46		46.000		
35	K	116	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1.000	8,634.60	8,634.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.116				
VV			Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 95 VCP - EPS 3. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 109,938.36

D		D1	EPS - Elektrická požární signalizace	109,938.36			
1	K	39	Montáž - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	18.000	64.80	1,166.40
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.39					
VV		18			18.000		
2	M	40	Dodávka - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	18.000	1,829.80	32,936.40
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.40					
VV		Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka a v 1.PP šatna žáci a šatna muži					
VV		18			18.000		
3	K	41	Montáž - Patice pro hlásiče	ks	18.000	259.00	4,662.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.41					
VV		18			18.000		
4	M	42	Dodávka - Patice pro hlásiče	ks	18.000	188.80	3,398.40
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.42					
VV		Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka a v 1.PP šatna žáci a šatna muži					
VV		18			18.000		
5	K	43	Montáž - Držák popisných štítků, balení 10 ks	ks	2.000	72.00	144.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.43					
VV		2			2.000		
6	M	44	Dodávka - Držák popisných štítků, balení 10 ks	ks	2.000	217.60	435.20
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.44					
VV		Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka a v 1.PP šatna žáci a šatna muži					
VV		2			2.000		
7	K	45	Montáž - Paralelní optická signalizace pro hlásiče	ks	11.000	223.10	2,454.10
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.45					
VV		11			11.000		
VV		Součet			11.000		
8	M	46	Dodávka - Paralelní optická signalizace pro hlásiče	ks	11.000	356.50	3,921.50
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.46					
VV		Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka a v 1.PP šatna žáci a šatna muži					
VV		11			11.000		
VV		Součet			11.000		
9	K	47	Montáž - Modul elektroniky tlačítkového hlásiče s oddělovačem	ks	1.000	215.90	215.90
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.47					
VV		1			1.000		
VV		Součet			1.000		
10	M	48	Dodávka - Modul elektroniky tlačítkového hlásiče s oddělovačem	ks	1.000	2,026.70	2,026.70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.48				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
11	K	49	Montáž - Skříň tlačítkového hlásiče, červená	ks	1.000	93.60	93.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.49				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
12	M	50	Dodávka - Skříň tlačítkového hlásiče, červená	ks	1.000	340.10	340.10
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.50				
VV			Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka a v 1.PP šatna žáci a šatna muži				
VV			1		1.000		
13	M	R001	Montáž - Maják, červeno červený, vnitřní	ks	1.000	224.40	224.40
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
14	M	R002	Dodávka - Maják, červeno červený, vnitřní	ks	1.000	2,658.00	2,658.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Doplnění majáku do expedice k ústředně EPS				
VV			1		1.000		
15	K	63	Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1	m	258.000	14.40	3,715.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.63				
VV			258		258.000		
16	M	64	Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1	m	258.000	21.40	5,521.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.64				
VV			Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka a v 1.PP šatna žáci a šatna muži				
VV			258		258.000		
VV			Součet		258.000		
17	K	65	Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1, P60	m	5.000	14.40	72.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.65				
VV			5		5.000		
VV			Součet		5.000		
18	M	66	Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1, P60	m	5.000	39.20	196.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.66				
VV			doplnění kabelu majáku				
VV			5		5.000		
VV			Součet		5.000		
19	K	75	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	345.000	14.40	4,968.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.75				
VV			345		345.000		
VV			Součet		345.000		
20	M	76	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	345.000	15.00	5,175.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.76				
VV			Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka a v 1.PP šatna žáci a šatna muži				
VV			345		345.000		
VV			Součet		345.000		
21	M	R003	Montáž - lišta vkladací 20x20	m	26.000	57.78	1,502.28
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			26		26.000		
22	M	R004	Dodávka - lišta vkladací 20x20	m	26.000	34.08	886.08
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			26		26.000		
23	K	89	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	8.000	77.70	621.60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.89				
VV			Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka				
VV			8		8.000		
24	M	96	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1.000	10,361.50	10,361.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.96				
VV			Doplnění EPS do místnosti přednosta a sekretariátu, expedice, sklad krve, výdej přípravků a tkáňová banka a v 1.PP šatna žáci a šatna muži				
VV			1		1.000		
25	K	98	Programování a zprovoznění systému EPS	hod	8.000	760.50	6,084.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.98				
VV			Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106				
VV			8		8.000		
26	K	99	Funkční zkouška systému	hod	4.000	760.50	3,042.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.99				
VV			Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106				
VV			4		4.000		
27	K	101	Tvorba mapy dle podkladů (půdorysu)	kpl	1.000	3,597.80	3,597.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.101				
VV			Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106				
VV			1		1.000		
28	K	102	Konfigurace symbolu na půdorysu	ks	30.000	215.90	6,477.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.102				
VV			Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106				
VV			30		30.000		
29	K	103	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	4.000	760.50	3,042.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.103				
VV			Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106				
VV			4		4.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 96 VCP - EKV 3. etapa

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 12,639.10

D		D1	EKV - Elektronická kontrola vstupu	12,639.10			
1	K	1	Montáž - Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet vč. instalační krabice	ks	1.000	1,266.40	1,266.40
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_4 EKV, pol.č.1					
VV		1			1.000		
2	M	2	Dodávka - Dveřní jednotka Merit access připojená přes ethernet vč. instalační krabice	ks	1.000	8,124.80	8,124.80
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_4 EKV, pol.č.2					
VV		Doplnění jednotky z důvodu časového plánu na vstupních dveřích					
VV		1			1.000		
3	K	50	Programování a zprovoznění systému EKV	hod	2.000	760.50	1,521.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_4 EKV, pol.č.50					
VV		Doplnění jednotky z důvodu časového plánu na vstupních dveřích					
VV		2			2.000		
4	K	54	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení EKV	kpl	1.000	1,726.90	1,726.90
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_4 EKV, pol.č.54					
VV		1			1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 97 VCP - STA 3. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6,357.60

D		D1	STA - Společná televizní anténa	6,357.60			
1	K	11	Montáž - TV zásuvka koncová (TV+R) , pod omítku	ks	2.000	108.00	216.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.11					
VV		2				2.000	
VV		Součet				2.000	
2	M	12	Dodávka - TV zásuvka koncová (TV+R) , pod omítku	ks	2.000	275.80	551.60
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.12					
VV		Doplnění STA do místnosti přednasty a sekretariátu					
VV		2				2.000	
VV		Součet				2.000	
3	K	17	Montáž - Kabel koaxiální vnitřní, B2ca-s1d1a1	m	83.000	14.40	1,195.20
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.17					
VV		83				83.000	
VV		Součet				83.000	
4	M	18	Dodávka - Kabel koaxiální vnitřní, B2ca-s1d1a1	m	83.000	31.90	2,647.70
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.18					
VV		Doplnění STA do místnosti přednasty a sekretariátu					
VV		83				83.000	
VV		Součet				83.000	
5	K	19	Montáž - Krabice přístrojová, vč. vysekání a zapravení	m	2.000	60.50	121.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.19					
VV		2				2.000	
VV		Součet				2.000	
6	M	20	Dodávka - Krabice přístrojová, vč. vysekání a zapravení	m	2.000	12.80	25.60
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.20					
VV		2				2.000	
VV		Součet				2.000	
7	K	23	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	3.000	14.40	43.20
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.23					
VV		3				3.000	
VV		Součet				3.000	
8	M	24	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	3.000	12.10	36.30
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.24					
VV		3				3.000	
VV		Součet				3.000	
9	K	31	Programování a zprovoznění systému	hod	1.000	760.50	760.50
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.31					
VV		Doplnění STA do místnosti přednasty a sekretariátu					
VV		1				1.000	
10	K	33	Koordinální práce s ostatními profesemi	hod	1.000	760.50	760.50
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_5 STA, pol.č.33					
VV		Doplnění STA do místnosti přednasty a sekretariátu					
VV		1				1.000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 98 VCP - JČ 3. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 30,444.60

D D1 JČ - Jednotný čas 30,444.60

19	K	001JČ	Demontáž - Jednostranné interierové hodiny (stávající)	ks	1.000	234.00	234.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Demontáž stávajících hodin v chodbě A_L002180				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
1	K	5	Montáž - Jednostranné interierové hodiny, vypouklé akrylátové krycí sklo, ø číselníku 28cm, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6mA, tiché provedení, bez sekundových ručiček, číselník C2	ks	4.000	316.60	1,266.40
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.5				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
2	M	6	Dodávka - Jednostranné interierové hodiny, vypouklé akrylátové krycí sklo, ø číselníku 28cm, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6mA, tiché provedení, bez sekundových ručiček, číselník C2	ks	4.000	2,583.20	10,332.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.6				
VV			Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
20	K	5	Montáž - Jednostranné interierové hodiny, vypouklé akrylátové krycí sklo, ø číselníku 28cm, podružný strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 6mA, tiché provedení, bez sekundových ručiček, číselník C2	ks	1.000	316.60	316.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.5				
VV			Přesun stávajících hodin na chodbě A_L002180				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
3	K	9	Montáž - Kabel silový 2x1,5mm2, B2ca-s1d1a1	m	48.000	14.40	691.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.9				
VV			48		48.000		
VV			Součet		48.000		
4	M	10	Dodávka - Kabel silový 2x1,5mm2, B2ca-s1d1a1	m	48.000	31.10	1,492.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.10				
VV			Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
VV			48		48.000		
VV			Součet		48.000		
5	K	11	Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem a svorkovnicí k odbočení linky k hodinám, vč. vysekání a zapravení	ks	4.000	64.80	259.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.11				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
6	M	12	Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem a svorkovnicí k odbočení linky k hodinám, vč. vysekání a zapravení	ks	4.000	55.90	223.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.12				
	VV		Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
7	K	13	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	80.000	14.40	1,152.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.13				
	VV		80		80.000		
	VV		Součet		80.000		
8	M	14	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	80.000	15.00	1,200.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.14				
	VV		Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
	VV		80		80.000		
	VV		Součet		80.000		
9	K	15	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	5.000	14.40	72.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.15				
	VV		5		5.000		
	VV		Součet		5.000		
10	M	16	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	5.000	12.10	60.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.16				
	VV		Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
	VV		5		5.000		
	VV		Součet		5.000		
11	K	17	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	4.000	83.40	333.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.17				
	VV		Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
12	K	19	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	4.000	77.70	310.80
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.19				
	VV		Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
13	M	22	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1.000	4,029.50	4,029.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.22				
	VV		Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
14	K	23	Programování a zprovoznění systému JČ	hod	1.000	760.50	760.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.23				
	VV		Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
	VV		1		1.000		
15	K	24	Funkční zkouška systému	hod	1.000	760.50	760.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.24				
	VV		Doplnění JČ do místnosti přednosta a sekretariátu, chodby a expedice				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
16	K	26	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	1.000	760.50	760.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.26				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Doplnění JČ do místnosti přednosty a sekretariátu, chodby a expedice				
	W		1		1.000		
17	K	27	Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení JČ	kpl	1.000	1,583.00	1,583.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.27				
	W		Doplnění JČ do místnosti přednosty a sekretariátu, chodby a expedice				
	W		1		1.000		
	W		Součet		1.000		
18	K	28	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1.000	4,605.10	4,605.10
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_6 JČ, pol.č.28				
	W		Doplnění JČ do místnosti přednosty a sekretariátu, chodby a expedice				
	W		1		1.000		
	W		Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 99 VCP - Monitoring 3. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 255,005.70

D1			MT - Monitorování teplot				255,005.70	
1	M	1	Dodávka - Sdružené čidlo teplota + vlhkost	ks	8.000	3,022.10	24,176.80	
			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.1					
			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek					
			4+4		8.000			
			Součet		8.000			
2	M	2	Dodávka - Teplotní čidlo stopkové	ks	20.000	546.90	10,938.00	
			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.2					
			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek					
			14+6		20.000			
			Součet		20.000			
3	M	3	Dodávka - Komunikační modul	ks	29.000	4,187.80	121,446.20	
			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.3					
			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek					
			29		29.000			
			Součet		29.000			
4	M	4	Dodávka - Retranslátor	ks	1.000	4,603.70	4,603.70	
			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.4					
			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek					
			0+1		1.000			
			Součet		1.000			
5	M	001	Dodávka pohybové čidlo	ks	1.000	7,389.60	7,389.60	
			Poznámka k položce: nabídka					
			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek					
			0+1		1.000			
			Součet		1.000			
6	K	7	Montáž - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5, B2ca-s1d1a1	m	335.000	14.40	4,824.00	
			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.7					
			335		335.000			
			Součet		335.000			
7	M	8	Dodávka - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5, B2ca-s1d1a1	m	335.000	36.40	12,194.00	
			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.8					
			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek					
			335		335.000			
			Součet		335.000			
8	K	9	Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	14.000	60.50	847.00	
			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.9					
			14		14.000			
			Součet		14.000			
9	M	10	Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	14.000	12.80	179.20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 10				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			14		14.000		
VV			Součet		14.000		
10	K	11	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	145.000	14.40	2,088.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 11				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			145		145.000		
VV			Součet		145.000		
11	M	12	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	145.000	15.00	2,175.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 12				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			145		145.000		
VV			Součet		145.000		
12	K	13	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka	m	52.000	14.40	748.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 13				
VV			52		52.000		
VV			Součet		52.000		
13	M	14	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka	m	52.000	8.00	416.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 14				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			24+28		52.000		
VV			Součet		52.000		
14	K	15	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	40.000	83.40	3,336.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 15				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			18+22		40.000		
VV			Součet		40.000		
15	K	17	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	8.000	77.70	621.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 17				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			4+4		8.000		
VV			Součet		8.000		
16	M	20	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1.000	3,166.00	3,166.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 20				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			1		1.000		
17	K	21	Kompletní montáž prvků monitorovacího systému	hod	40.000	819.00	32,760.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 21				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			40		40.000		
VV			Součet		40.000		
18	K	22	Programátorské práce	hod	13.000	1,367.10	17,772.30
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 22				
VV			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
VV			13		13.000		
VV			Součet		13.000		
19	K	23	Inženýrská činnost, koordinace prací s ostatními profesemi, technický dozor stavby	hod	3.000	760.50	2,281.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č. 23				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W				
			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
			W				
			3			3.000	
			W				
			Součet			3.000	
20	K	24	Funkční zkouška	hod	4.000	760.50	3,042.00
			P				
			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.24				
			W				
			Rozšíření MT na příjmu, expedici a skladu krví a výrobní úsek				
			W				
			4			4.000	
			W				
			Součet			4.000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 100 VCP - SK 4. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 113,608.90

D D1 SK - Strukturovaná kabeláž 113,608.90

1	K	5	Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	1.000	1,223.20	1,223.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.5				
VV			1		1.000		
2	M	6	Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U	ks	1.000	2,216.20	2,216.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.6				
VV			Doplnění SK v 1.NP v rámci 4.etapy				
VV			1		1.000		
3	K	20	Montáž - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	1.000	20.10	20.10
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.20				
VV			1		1.000		
4	M	21	Dodávka - Montážní sada (4x šroub, podložka a plovoucí matice)	ks	1.000	36.00	36.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.21				
VV			Doplnění SK v 1.NP v rámci 4.etapy				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
5	K	24	Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m	ks	28.000	7.30	204.40
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.24				
VV			28		28.000		
6	M	25	Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m	ks	28.000	67.60	1,892.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.25				
VV			Doplnění SK v 1.NP v rámci 4.etapy				
VV			28		28.000		
VV			Součet		28.000		
7	K	61	Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	4.000	115.10	460.40
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.61				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
8	M	62	Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	4.000	322.90	1,291.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.62				
VV			Doplnění SK v 1.NP v rámci 4.etapy				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
9	K	62	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	4.000	115.10	460.40
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.62				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
10	M	63	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, vč. rámečku a krytu	ks	4.000	322.90	1,291.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.63				
VV			Doplnění SK v 1.NP v rámci 4.etapy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	4			4.000		
	VV		Součet		4.000		
11	K	64	Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová krabice	ks	6.000	108.00	648.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.64				
	VV	6			6.000		
	VV		Součet		6.000		
12	M	65	Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová krabice	ks	6.000	359.50	2,157.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.65				
	VV		Doplnění SK v 1.NP v rámci 4.etapy				
	VV	6			6.000		
	VV		Součet		6.000		
13	K	70	Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	825.000	13.00	10,725.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.70				
	VV	825			825.000		
	VV		Součet		825.000		
14	M	71	Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1	m	825.000	20.10	16,582.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.71				
	VV	825			825.000		
	VV		Součet		825.000		
15	K	86	Montáž - Skupinový držák kabelů	ks	10.000	34.50	345.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.86				
	VV	10			10.000		
	VV		Součet		10.000		
16	M	87	Dodávka - Skupinový držák kabelů	ks	10.000	45.30	453.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.87				
	VV		Doplnění SK v 1.NP v rámci 4.etapy				
	VV	10			10.000		
	VV		Součet		10.000		
17	K	88	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	120.000	14.40	1,728.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.88				
	VV	120			120.000		
	VV		Součet		120.000		
18	M	89	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	120.000	15.00	1,800.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.89				
	VV	120			120.000		
	VV		Součet		120.000		
19	K	90	Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	6.000	64.80	388.80
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.90				
	VV	6			6.000		
	VV		Součet		6.000		
20	M	91	Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení	ks	6.000	31.10	186.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.91				
	VV	6			6.000		
	VV		Součet		6.000		
21	K	94	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	26.000	14.40	374.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.94				
	VV	26			26.000		
	VV		Součet		26.000		
22	M	95	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	26.000	12.10	314.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.95				
	VV		Doplnění SK v 1.NP v rámci 4.etapy				
	VV	26			26.000		
	VV		Součet		26.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	102	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	20.000	83.40	1,668.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.102				
	VV		20		20.000		
	VV		Součet		20.000		
24	K	104.1	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	2.000	77.70	155.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.104.1				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
25	M	109	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásy, atd.)	kpl	1.000	8,130.90	8,130.90
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.109				
	VV		1		1.000		
26	K	110R	Demontáž - Demontáž SK z provizorního výrobního úseku	hod	18.000	643.50	11,583.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.110				
	VV		Přetažení kabelového vedení a úprava dle projektu, úpravy tras, demontáž zásuvek, přesuny na patch panelech				
	VV		18		18.000		
	VV		Součet		18.000		
27	K	111	Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu	ks	32.000	86.30	2,761.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.111				
	VV		32		32.000		
	VV		Součet		32.000		
28	K	112	Konfigurace a nastavení aktivních prvků (MD - manday)	MD	1.000	14,391.00	14,391.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.112				
	VV		1		1.000		
29	K	115	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	4.000	760.50	3,042.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.115				
	VV		4		4.000		
30	K	R 001	Příprava pro loketní otvírání dveří	ks	4.000	1,797.60	7,190.40
	P		Poznámka k položce: nabídka, ZL 94, pol.č.34				
	VV		4		4.000		
31	K	R 002	Montáž HDMI kabelů pro TV	ks	5.000	2,113.20	10,566.00
	P		Poznámka k položce: nabídka, ZL 94, pol.č.34				
	VV		5		5.000		
32	K	R 003	Zakončení kabelů na patch panelu	ks	11.000	62.40	686.40
	P		Poznámka k položce: nabídka, ZL 94, pol.č.34				
	VV		Doplnění SK u přednostky, sekretariát, příjem materiálu, expedice a sklad krve				
	VV		11		11.000		
33	K	116	Ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1.000	8,634.60	8,634.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.116				
	VV		Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 101 VCP - EPS 4. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 73,441.39

D D1 EPS - Elektrická požární signalizace 73,441.39

1	K	39	Montáž - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	3.000	64.80	194.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.39				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům.				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
2	M	40	Dodávka - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	3.000	1,829.80	5,489.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.40				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům.				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
3	K	41	Montáž - Patice pro hlásiče	ks	3.000	259.00	777.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.41				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům.				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
4	M	42	Dodávka - Patice pro hlásiče	ks	3.000	188.80	566.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.42				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům.				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
5	K	43	Montáž - Držák popisných štítků, balení 10 ks	ks	1.000	72.00	72.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.43				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům.				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
6	M	44	Dodávka - Držák popisných štítků, balení 10 ks	ks	1.000	217.60	217.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.44				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům.				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
7	K	45	Montáž - Paralelní optická signalizace pro hlásiče	ks	3.000	223.10	669.30
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.45				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům.				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
8	M	46	Dodávka - Paralelní optická signalizace pro hlásiče	ks	3.000	356.50	1,069.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.46				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům.				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
9	K	63	Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1	m	35.000	14.40	504.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.63				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům. Přesun hlásiče pro potrubní poštu.				
	VV		35		35.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		35.000		
10	M	64	Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1	m	35.000	21.40	749.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.64				
	VV		Doplnění EPS do chodby před výtahy a k mrazícím boxům. Přesun hlásiče pro potrubní poštu.				
	VV		35		35.000		
	VV		Součet		35.000		
11	K	65	Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1, P60	m	135.000	14.40	1,944.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.65				
	VV		135		135.000		
	VV		Součet		135.000		
12	M	66	Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1, P60	m	135.000	39.20	5,292.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.66				
	VV		Doplnění kabelů pro návaznost do sil. rozvaděče RMS4.2 a rozvaděče RH a pro dveře s magnetickými kontakty				
	VV		135		135.000		
	VV		Součet		135.000		
13	K	75	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	60.000	14.40	864.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.75				
	VV		60		60.000		
	VV		Součet		60.000		
14	M	76	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	60.000	15.00	900.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.76				
	VV		60		60.000		
	VV		Součet		60.000		
15	M	R 001	Montáž - Kabel sdělovací 5x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1, P60	m	80.000	11.88	950.40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		80		80.000		
16	M	R 002	Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1, P60	m	80.000	53.76	4,300.80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Doplnění kabelu pro klíčový trezor				
	VV		80		80.000		
	VV		Součet		80.000		
17	M	R 003	Montáž - Krabice elektroinstalační 100x100 s PO vč.svorkovnice	ks	2.000	159.36	318.72
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
18	M	R 004	Dodávka - Krabice elektroinstalační 100x100 s PO vč.svorkovnice	ks	2.000	777.96	1,555.92
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Krabice pro spojení kabelu s PO				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
19	M	R 005	Montáž - Tlačítko spínací kompletní	ks	1.000	183.60	183.60
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
20	M	R 006	Dodávka - Tlačítko spínací kompletní	ks	1.000	209.40	209.40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
21	M	R 007	Svár optického vlákna	ks	24.000	474.00	11,376.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		Zakončení optických vláken pro EsserNet				
	VV		24		24.000		
22	M	R 008	Měření optického vlákna vč. vypracování měřicího protokolu	ks	12.000	564.00	6,768.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			Zakončení optických vláken pro EsserNet				
VV			12		12.000		
VV			Součet		12.000		
23	K	77	Montáž - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	660.000	14.40	9,504.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.77				
VV			660		660.000		
VV			Součet		660.000		
24	M	78	Dodávka - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný	ks	660.000	15.00	9,900.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.78				
VV			Přesun signalizačních panelů EPS z kanceláře na noční službu				
VV			660		660.000		
25	K	90	Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení	ks	2.000	103.70	207.40
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.90				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
26	M	96	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)	kpl	0.100	10,361.50	1,036.15
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.96				
VV			0,1		0.100		
27	K	98	Programování a zprovoznění systému EPS	hod	1.000	760.50	760.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.98				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
28	K	99	Funkční zkouška systému	hod	1.000	760.50	760.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.99				
VV			1		1.000		
29	K	101	Tvorba mapy dle podkladů (půdorysu)	kpl	1.000	3,597.80	3,597.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.101				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
30	K	102	Konfigurace symbolu na půdorysu	ks	9.000	215.90	1,943.10
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.102				
VV			9		9.000		
VV			Součet		9.000		
31	K	103	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	1.000	760.50	760.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.103				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 102 VCP - VS 4. etapa

Místo: Datum: 30.12.1899

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 49,892.70

D		D1	VS - Vyvolávací systém	49,892.70			
1	M	2.1	Dodávka - Přepážkový displej (3miR-kl,Folie-př,ENET,POE)57SMD	ks	2.000	7,862.40	15,724.80
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.1					
VV		2				2.000	
VV		Součet				2.000	
2	M	3.1	Dodávka - Závěs přepážkového displeje (standard-podhled)	ks	1.000	2,667.60	2,667.60
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.2					
VV		1				1.000	
VV		Součet				1.000	
3	K	8	Montáž - Elektrický otvírač 12V/230mA stav.střelka, momentový kolík	ks	7.000	292.50	2,047.50
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.8					
VV		7				7.000	
4	K	12	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	20.000	14.40	288.00
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.12					
VV		20				20.000	
VV		Součet				20.000	
5	M	13	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	20.000	15.00	300.00
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.13					
VV		20				20.000	
VV		Součet				20.000	
6	K	21	Montáž koncových komponentů	hod	5.000	982.80	4,914.00
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.21					
VV		5				5.000	
VV		Součet				5.000	
7	K	22	Oživení systému (IT specialista)	hod	2.000	1,404.00	2,808.00
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.22					
VV		2				2.000	
VV		Součet				2.000	
8	K	23	Školení, měření, asisitence, konfigurace	hod	1.000	760.50	760.50
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.23					
VV		1				1.000	
VV		Součet				1.000	
9	K	24	Zkušební provoz, revize	hod	1.000	760.50	760.50
P		Poznámka k položce: SO D.1.01.4d,h_7 pol.č.24					
VV		1				1.000	
VV		Součet				1.000	
10	K	VS001	Dodávka řídicí jednotka EZ- VS (pro 1-8 zámků) Eth 8x ext. Vstup 8x ext Výstup	ks	1.000	19,180.80	19,180.80
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		1				1.000	
VV		Součet				1.000	
11	K	VS002	montáž sdělovací kabel 2x0,75 mm2	m	15.000	11.88	178.20
P		Poznámka k položce: nabídka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		15		15.000		
	VV		Součet		15.000		
12	K	VS003	Dodávka sdělovací kabel 2x0,75 mm2	m	15.000	17.52	262.80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		15		15.000		
	VV		Součet		15.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 103 VCP - Monitoring 4. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 66,465.10

D D1 EPS - Elektrická požární signalizace 66,465.10

1	K	7	Montáž - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5, B2ca-s1d1a1	m	582.000	14.40	8,380.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.7				
VV			582		582.000		
VV			Součet		582.000		
2	M	8	Dodávka - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5, B2ca-s1d1a1	m	582.000	36.40	21,184.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.8				
VV			rozšíření systému MT v 1.NP				
VV			582		582.000		
VV			Součet		582.000		
3	K	9	Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	29.000	60.50	1,754.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.9				
VV			29		29.000		
VV			Součet		29.000		
4	M	10	Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení	ks	29.000	12.80	371.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.10				
VV			29		29.000		
VV			Součet		29.000		
5	K	11	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	250.000	14.40	3,600.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.11				
VV			250		250.000		
VV			Součet		250.000		
6	M	12	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	250.000	15.00	3,750.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.12				
VV			250		250.000		
VV			Součet		250.000		
7	K	13	Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka	m	95.000	14.40	1,368.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.13				
VV			95		95.000		
VV			Součet		95.000		
8	M	14	Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka	m	95.000	8.00	760.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.14				
VV			95		95.000		
VV			Součet		95.000		
9	K	15	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	82.000	83.40	6,838.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.15				
VV			82		82.000		
10	K	17	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	21.000	77.70	1,631.70
P			Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.17				
VV			21		21.000		
VV			Součet		21.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	20	<i>Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)</i>	kpl	1.000	3,166.00	3,166.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.20				
	VV		1		1.000		
12	K	23	Inženýrská činnost, koordinace prací s ostatními profesemi, technický dozor stavby	hod	5.000	760.50	3,802.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_9 Monitoring, pol.č.23				
	VV		5		5.000		
	VV		Součet		5.000		
13	M	R001	<i>Montáž - Krabice univerzální panelová s víčkem, vč. držáku na žlab</i>	ks	4.000	138.24	552.96
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
14	M	R002	<i>Dodávka - Krabice univerzální panelová s víčkem, vč. držáku na žlab</i>	ks	4.000	165.96	663.84
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
15	M	R003	<i>Demontáž systému monitorování teplot z provizorního výrobního úseku</i>	hod	12.000	720.00	8,640.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		12		12.000		
	VV		Součet		12.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 104 VCP - Výplně otvorů - int. dveře

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 20,544.00

D 766 Konstrukce truhlářské 20,544.00

1	K	001	Dveře vnitřní 600x1970, CPL, plné, hladké,bílé, včetně kování	kus	1.000	9,720.00	9,720.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
2	K	002	Doprava, manipulaca	kpl	1.000	1,440.00	1,440.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
3	K	R008	D+M T19 Dveře vnitřní 800x1970, dřevěné, plné, hladké, klika-klika nerez,	kus	1.000	9,384.00	9,384.00
P			Poznámka k položce: nabídka, ZL 47, pol.č. 16				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 105 VCP - Protipožární ucpávky

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 31,608.00

D	D1	ZTI, UT					31,608.00
1	K	ZTI001	D+M protipožární ucpávka ZTI plast do pr. 50 mm	ks	7.000	708.00	4,956.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		7		7.000		
	VV		Součet		7.000		
2	K	ZTI002	D+M protipožární ucpávka ZTI plast do pr. 110 mm	ks	7.000	1,092.00	7,644.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		7		7.000		
	VV		Součet		7.000		
3	K	ZTI003	D+M protipožární ucpávka UT kov do pr. 50 mm	ks	19.000	468.00	8,892.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		19		19.000		
	VV		Součet		19.000		
4	K	ZTI004	D+M protipožární ucpávka ZTI kov do pr. 50mm	ks	4.000	468.00	1,872.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
5	K	ZTI005	Protipožární vata Fire protect 50 mm - dotěsnění protipožární ucpávky	m2	1.500	3,000.00	4,500.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1,5		1.500		
	VV		Součet		1.500		
6	K	ZTI006	Doprava	kpl	1.000	3,744.00	3,744.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 106 MNP - Zelená střecha

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -108,348.00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	0.00
D	PSV	Práce a dodávky PSV	-108,348.00
D	712	Povlakové krytiny	-108,348.00

1	K	712771333	Provedení hydroakumulační vrstvy z nopových fólií s přesahem vegetační střechy sklon do 5°	m2	-50.000	36.00	-1,800.00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 71				
VV			D.1.01.1-104, D.1.01.1-103, D.1.01.1-201, D.1.01.1-202				
VV			Skladba S1				
VV			-50		-50.000		
VV			Součet		-50.000		

2	M	69334004	fólie profilovaná (nopová) perforovaná HDPE s hydroakumulační a drenážní funkcí do vegetačních střech s výškou nopů 40mm	m2	-55.000	336.00	-18,480.00
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 72				
VV			D.1.01.1-104, D.1.01.1-103, D.1.01.1-201, D.1.01.1-202				
VV			Skladba S1				
VV			-50 *1,1		-55.000		
VV			Součet		-55.000		

3	K	712771401	Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon do 5°	m2	-50.000	288.00	-14,400.00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 73				
VV			-50		-50.000		

4	M	10321225	substrát vegetačních střech extenzivní s nízkým obsahem organické složky	m3	-3.300	4,560.00	-15,048.00
---	---	----------	--	----	--------	----------	------------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 74				
VV			D.1.01.1-104, D.1.01.1-103, D.1.01.1-201, D.1.01.1-202				
VV			Skladba S1				
VV			-50*0,06*1,1		-3.300		
VV			Součet		-3.300		

5	K	712771521	Položení vegetační nebo travníkové rohože vegetační střechy sklon do 5°	m2	-50.000	96.00	-4,800.00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 75				
VV			-50		-50.000		

6	M	69334504	koberec rozchodníkový vegetačních střech	m2	-57.500	936.00	-53,820.00
---	---	----------	--	----	---------	--------	------------

P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 76				
VV			-50*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		-57.500		
VV			Součet		-57.500		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 107 VCP - EPS 5

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9,692.90

D		D1	EPS - Elektrická požární signalizace	9,692.90			
1	K	39	Montáž - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	2.000	64.80	129.60
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.39					
VV		2			2.000		
2	M	40	Dodávka - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, instalační výška 12m; EN 54-7	ks	2.000	1,829.80	3,659.60
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.40					
VV		Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500					
VV		2			2.000		
3	K	41	Montáž - Patice pro hlásiče	ks	2.000	259.00	518.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.41					
VV		2			2.000		
VV		Součet			2.000		
4	M	42	Dodávka - Patice pro hlásiče	ks	2.000	188.80	377.60
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.42					
VV		Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500					
VV		2			2.000		
5	K	43	Montáž - Držák popisných štítků, balení 10 ks	ks	1.000	72.00	72.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.43					
VV		1			1.000		
6	M	44	Dodávka - Držák popisných štítků, balení 10 ks	ks	1.000	217.60	217.60
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.44					
VV		1			1.000		
VV		Součet			1.000		
7	K	45	Montáž - Paralelní optická signalizace pro hlásiče	ks	2.000	223.10	446.20
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.45					
VV		2			2.000		
VV		Součet			2.000		
8	M	46	Dodávka - Paralelní optická signalizace pro hlásiče	ks	2.000	356.50	713.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.46					
VV		Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500					
VV		2			2.000		
9	K	63	Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1	m	5.000	14.40	72.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.63					
VV		5			5.000		
10	M	64	Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1	m	5.000	21.40	107.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.64					
VV		Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500					
VV		5			5.000		
11	K	75	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	8.000	14.40	115.20
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.75					
VV		8			8.000		
VV		Součet			8.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	76	Dodávka - Kabelová přichytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku	ks	8.000	15.00	120.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.76				
	VV		8		8.000		
13	K	102	Konfigurace symbolu na půdorysu	ks	4.000	215.90	863.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.102				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
14	K	103	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	3.000	760.50	2,281.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_2 EPS, pol.č.103				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 108 VCP - EKV 5

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5,679.60

D D1 EKV - Elektronická kontrola vstupu 5,679.60

1	K	001	Montáž - Nástěnný kovový rozvaděč EKV (550x550x150 mm) úprava rozvaděče pro uložení swiche	ks	1.000	2,109.60	2,109.60
---	---	-----	--	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1.000		

2	K	002	Dodávka - Nástěnný kovový rozvaděč EKV (550x550x150 mm) úprava rozvaděče pro uložení swiche	ks	1.000	3,570.00	3,570.00
---	---	-----	---	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV	1				1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 109 VCP - STA 5

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3,115.60

D		D1	SK - Strukturovaná kabeláž	3,115.60			
1	K	001 EKV	Montáž - Krabice na stěnu IP 56 vč. DIN lišty a průchodek	ks	1.000	919.20	919.20
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Doplnění krabice pro uloženíbleskojistik v m.č. A_L005040					
VV		1				1.000	
2	K	002 EKV	Dodávka - Krabice na stěnu IP 56 vč. DIN lišty a průchodek	ks	1.000	1,137.60	1,137.60
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Doplnění krabice pro uloženíbleskojistik v m.č. A_L005040					
VV		1				1.000	
3	K	74	Montáž - Uzemňovací vodič žl.zel. 10mm2, bezhalogenový	m	10.000	14.40	144.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.74					
VV		10				10.000	
VV		Součet				10.000	
4	M	75	Dodávka - Uzemňovací vodič žl.zel. 10mm2, bezhalogenový	m	10.000	80.80	808.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d, h_1 SK, pol.č.75					
VV		10				10.000	
VV		Součet				10.000	
5	K	003 EKV	Montáž - Kabelová svorka uzemňovací	ks	2.000	19.80	39.60
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Doplnění krabice pro uloženíbleskojistik v m.č. A_L005040					
VV		2				2.000	
6	K	004 EKV	Dodávka - Kabelová svorka uzemňovací	ks	2.000	33.60	67.20
P		Poznámka k položce: nabídka					
VV		Doplnění krabice pro uloženíbleskojistik v m.č. A_L005040					
VV		2				2.000	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 110 VCP - Zrcadla 1.NP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 17,717.00

D PSV Práce a dodávky PSV 17,717.00

D 767 Konstrukce zámečnické 17,717.00

1	K	767_Z01	D+M Z01 Zrcadlo vlepené do obkladu, 604x807 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kotvení, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)	ks	8.000	1,460.00	11,680.00
---	---	---------	--	----	-------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: pol.č. 151 Plocha 1,075 m2, JC 3 225 Kč bez DPH Plocha 151a 0,487 m2, cena kus 1 460 Kč bez DPH						
VV	etapa 3+4						
VV	8						
VV	Součet						

2	K	767_Z01R	D+M Z01 Zrcadlo vlepené do obkladu, 1205x1004 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kotvení, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)	ks	1.000	3,627.00	3,627.00
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: pol.č. 151 Plocha 1,075 m2, JC 3 225 Kč bez DPH Plocha 152 1,209 m2, cena kus 3 627 Kč bez DPH						
VV	etapa 3+4						
VV	1						
VV	Součet						

3	K	767_Z01R1	D+M Z01 Zrcadlo vlepené do obkladu, 998x805 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, kotvení, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)	ks	1.000	2,410.00	2,410.00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: pol.č. 151 Plocha 1,075 m2, JC 3 225 Kč bez DPH Plocha 153 10,803 m2, cena kus 2 410 Kč bez DPH						
VV	etapa 3+4						
VV	1						
VV	Součet						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 112 MNP - Kuchyňka 102

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -87,341.00

D D1 Výrobky nábytkových sestav a linek -87,341.00

1	K	101	pracovní linka, dolní skříňky, horní skříňky, dřez, vestavěná lednice	ks	-1.000	87,341.00	-87,341.00
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.6-007, pol.č 101				
VV			-1				
VV			Součet				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 112 VCP - Kuchyňka 102

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 133,483.00

D D1 Výrobky nábytkových sestav a linek 133,483.00

1	K	102	pracovní linka, dolní skříňky, horní skříňky, dřez, vestavěná lednice, vestavěná myčka	ks	1.000	106,983.00	106,983.00
---	---	-----	--	----	-------	------------	------------

P			Poznámka k položce: SO D.1.01.6-007, pol.č 102				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

2	K	102b	pracovní linka, dolní skříňky, horní skříňky, dřez, vestavěná lednice, vestavěná myčka - stavební úpravy z důvodu rozšíření kuchyňské linky	kpl	1.000	26,500.00	26,500.00
---	---	------	---	-----	-------	-----------	-----------

P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt:

ZL 113 VCP - MaR - Monitorování otevření dveří chladíren, mazíren

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 42,285.60

D D1 Řídicí systém 16,651.20

1	K	MaR-RS7	Modul 10 digitálních vstupů, komunikace ModBus RTU,	ks	1.000	5,551.20	5,551.20
---	---	---------	---	----	-------	----------	----------

P			Poznámka k položce: SPD pol.č. 7				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

2	K	MaR-RSx	Koncový spínač průmyslový (páčka s kolečkem), rozpínací kontakt	ks	5.000	2,220.00	11,100.00
---	---	---------	--	----	-------	----------	-----------

P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			5		5.000		
VV			Součet		5.000		

D D3 Montážní materiál 1,548.00

3	K	MaR-MoMat32	Popisovací štítky na kabely	ks	10.000	4.80	48.00
---	---	-------------	-----------------------------	----	--------	------	-------

P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 78				
VV			10		10.000		
VV			Součet		10.000		

4	K	MaR-MoMat7.1	Kabel slaboproudý stíněný, bezhalogenový CU, 2x2x0,8	m	50.000	30.00	1,500.00
---	---	--------------	--	---	--------	-------	----------

P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 53				
VV			50		50.000		
VV			Součet		50.000		

D D4 Elektromontážní práce 7,245.60

5	K	MaR-Montaz11	Popisovací štítky na kabely	ks	10.000	7.20	72.00
---	---	--------------	-----------------------------	----	--------	------	-------

P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 89				
VV			10		10.000		
VV			Součet		10.000		

6	K	MaR-Montaz14	Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - položení	m	50.000	37.20	1,860.00
---	---	--------------	---	---	--------	-------	----------

P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 92				
VV			50		50.000		
VV			Součet		50.000		

7	K	MaR-Montaz16	Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou koncích	ks	5.000	235.20	1,176.00
---	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 94				
VV			5		5.000		
VV			Součet		5.000		

8	K	MaR-Montaz18	Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechy), D 50mm vč. zapravení	ks	2.000	211.20	422.40
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 96				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		

9	K	R001	Dopojení kabelu do stávajícího rozvaděče	hod	4.000	928.80	3,715.20
---	---	------	--	-----	-------	--------	----------

P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 125				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		

D D5 Služby 16,840.80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	MaR-Sluzby1	Oživení a uvedení do provozu - regulátory	kpl	1.000	2,400.00	2,400.00
	P		Poznámka k položce: poměrově				
	VV		1		1.000		
11	K	MaR-Sluzby2	Test 1:1 - datové body - regulátory	DB	5.000	164.40	822.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 99				
	VV		5		5.000		
	VV		Součet		5.000		
12	K	MaR-Sluzby18	Vytvoření SW - Regulátory	DB	5.000	588.00	2,940.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 115				
	VV		5		5.000		
	VV		Součet		5.000		
13	K	MaR-Sluzby20	Řídicí systém - programování dispečinku (úprava, rozšíření a doplnění), datové body fyzické i virtuální, vč. VRV, IRC apod.	DB	5.000	282.00	1,410.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 117				
	VV		5		5.000		
	VV		Součet		5.000		
14	K	MaR-Sluzby21	Řídicí systém - programování dispečinku, parametrizace (popis viz TZ)	DB	5.000	9.60	48.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 118				
	VV		5		5.000		
	VV		Součet		5.000		
15	K	MaR-Sluzby22	Realizační/dílenská dokumentace	DB	45.000	117.60	5,292.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4g , pol.č.119				
	VV		45		45.000		
16	K	MaR-Sluzby30	Vedení zakázky	hod	1.000	928.80	928.80
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 127				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
17	K	R002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1.000	3,000.00	3,000.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt:

ZL 114 VCP - MaR - Doplnění stávajícího Výkazu-Výměr - úprava CHL

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 30,111.18

D	D1	Řídicí systém				0.00	
D	D2	Polní instrumentace, rozvaděče				658.80	
1	K	MaR-SnTe1	Snímač teploty prostorový -30-+100°C NTC 20kOhm	ks	1.000	658.80	658.80
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 19					
VV		1			1.000		
VV		Součet			1.000		
D	D3	Montážní materiál				3,285.60	
2	K	MaR-MoMat25	Příchytky na strop kovové, skupinový držák kabelů, požární odolnost	ks	32.000	51.10	1,635.20
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 71					
VV		32			32.000		
VV		Součet			32.000		
3	K	MaR-MoMat32	Popisovací štítky na kabely	ks	8.000	4.80	38.40
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 78					
VV		8			8.000		
VV		Součet			8.000		
3	K	MaR-MoMat4	Kabel slaboproudý stíněný, bezhalogenový CU, 2x1	m	40.000	19.30	772.00
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 50					
VV		40			40.000		
4	K	MaR-MoMat7.1	Kabel slaboproudý stíněný, bezhalogenový CU, 2x2x0,8	m	28.000	30.00	840.00
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 53					
VV		28			28.000		
VV		Součet			28.000		
D	D4	Elektromontážní práce				6,444.00	
5	K	MaR-Montaz11	Popisovací štítky na kabely	ks	8.000	7.20	57.60
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 89					
VV		8			8.000		
VV		Součet			8.000		
6	K	MaR-Montaz13	Montáž prvků MaR	ks	1.000	247.20	247.20
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 91					
VV		1			1.000		
VV		Součet			1.000		
7	K	MaR-Montaz14	Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - položení	m	68.000	37.20	2,529.60
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 92					
VV		68			68.000		
VV		Součet			68.000		
8	K	MaR-Montaz16	Ukončení kabelů silnoproudých a sdělovacích na obou koncích	ks	4.000	235.20	940.80
P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 94					
VV		4			4.000		
VV		Součet			4.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	MaR-Montaz18	Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechy), D 50mm vč. zapravení	ks	1.000	211.20	211.20
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 96				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
10	K	MaR-Montaz8	Příchytka na strop kovové	ks	32.000	76.80	2,457.60
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 86				
	VV		32		32.000		
	VV		Součet		32.000		
D D5			Služby				19,722.78
11	K	MaR-Služby1	Oživení a uvedení do provozu - regulátory	kpl	1.000	1,200.00	1,200.00
	P		Poznámka k položce: poměrové				
	VV		1		1.000		
12	K	MaR-Služby2	Test 1:1 - datové body - regulátory	DB	1.000	164.40	164.40
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 99				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
13	K	MaR-Služby5	Oživení a uvedení do provozu - ModBus RTU zařízení VRV	kpl	0.050	63,927.60	3,196.38
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 102 , poměr				
14	K	MaR-Služby6	Test 1:1 - datové body - ModBus RTU zařízení VRV	DB	12.000	135.60	1,627.20
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 103				
	VV		12		12.000		
15	K	MaR-Služby18	Vytvoření SW - Regulátory	DB	1.000	588.00	588.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 115				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
16	K	MaR-Služby19	Vytvoření SW - Mbus a ModBus zařízení	DB	3.000	494.40	1,483.20
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 116				
	VV		3		3.000		
17	K	MaR-Služby20	Řídicí systém - programování dispečinku (úprava, rozšíření a doplnění), datové body fyzické i virtuální, vč. VRV, IRC apod.	DB	13.000	282.00	3,666.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 117				
	VV		13		13.000		
	VV		Součet		13.000		
18	K	MaR-Služby21	Řídicí systém - programování dispečinku, parametrizace (popis viz TZ)	DB	13.000	9.60	124.80
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 118				
	VV		13		13.000		
	VV		Součet		13.000		
19	K	MaR-Služby22	Realizační/díleňská dokumentace	DB	13.000	117.60	1,528.80
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4g , pol.č.119				
	VV		13		13.000		
20	K	MaR-Služby29	Koordinace s ostatními profesemi při realizaci	hod	2.000	928.80	1,857.60
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 126				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
21	K	MaR-Služby30	Vedení zakázky	hod	3.000	928.80	2,786.40
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 127				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
22	K	R002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1.000	1,500.00	1,500.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt:

ZL 115 VCP - MaR - Doplnění stávajícího rozpočtu - nová UT větev

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 35,677.80

D D1 Řídicí systém 7,984.80

1	K	MaR-RS5	Modul 8 analogových vstupů, komunikace ModBus RTU,	ks	1.000	7,984.80	7,984.80
P			Poznámka k položce: SOD pol.č.5				
VV			1		1.000		

D D2 Polní instrumentace, rozvaděče 12,958.80

2	K	MaR-SnTe2	Příložený snímač teploty na UT do DN50, měřící prvek NTC 20k při 25°C	ks	1.000	1,149.60	1,149.60
P			Poznámka k položce: SOD pol.č.20				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
3	K	MaR-SnPos	Servopohon táhlový, 600N, 20mm, 24Vac, analogový, 2-10Vdc	ks	1.000	11,809.20	11,809.20
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

D D3 Montážní materiál 523.80

4	K	MaR-MoMat1	Kabel slaboproudý stíněný, CU, 2x1	m	20.000	14.30	286.00
P			Poznámka k položce: SOD pol.č.47				
VV			20		20.000		
VV			Součet		20.000		
5	K	MaR-MoMat32	Popisovací štítky na kabely	ks	6.000	4.80	28.80
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 78				
VV			6		6.000		
VV			Součet		6.000		
6	K	MaR-MoMat9	Kabel silnoproudý, CU, 3x1,5	m	10.000	20.90	209.00
P			Poznámka k položce: SOD pol.č.55				
VV			10		10.000		
VV			Součet		10.000		

D D4 Elektromontážní práce 5,616.00

7	K	MaR-Montaz11	Popisovací štítky na kabely	ks	6.000	7.20	43.20
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 89				
VV			6		6.000		
VV			Součet		6.000		
8	K	MaR-Montaz13	Montáž prvků MaR	ks	2.000	247.20	494.40
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 91				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
9	K	MaR-Montaz14	Kabely Cu slaboproudé bez ukončení 2 - 19x1,0 - položené	m	20.000	37.20	744.00
P			Poznámka k položce: SOD pol.č. 92				
VV			20		20.000		
VV			Součet		20.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	MaR-Montaz15	Kabely Cu silnoprůdové do 1kV bez ukončení 2-7x1,5 - položení	m	10.000	39.60	396.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č.93				
	VV		10		10.000		
	VV		Součet		10.000		
11	K	MaR-Montaz16	Ukončení kabelů silnoprůdových a sdělovacích na obou koncích	ks	4.000	235.20	940.80
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 94				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
12	K	MaR-Montaz18	Zhotovení prostupu vrtaného (mimo střechy), D 50mm vč. zapravení	ks	1.000	211.20	211.20
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 96				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
13	K	R001	Dopojení kabelu do stávajícího rozvaděče	hod	3.000	928.80	2,786.40
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 125				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
D D5 Služby							8,594.40
14	K	MaR-Služby1	Oživení a uvedení do provozu - regulátory	kpl	1.000	1,200.00	1,200.00
	P		Poznámka k položce: poměrově				
	VV		1		1.000		
15	K	MaR-Služby2	Test 1:1 - datové body - regulátory	DB	3.000	164.40	493.20
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 99				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
16	K	MaR-Služby18	Vytvoření SW - Regulátory	DB	1.000	588.00	588.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 115				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
17	K	MaR-Služby19	Vytvoření SW - Mbus a ModBus zařízení	DB	3.000	494.40	1,483.20
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 116				
	VV		3		3.000		
18	K	MaR-Služby20	Řídicí systém - programování dispečinku (úprava, rozšíření a doplnění), datové body fyzické i virtuální, vč. VRV, IRC apod.	DB	3.000	282.00	846.00
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 117				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
19	K	MaR-Služby21	Řídicí systém - programování dispečinku, parametrizace (popis viz TZ)	DB	3.000	9.60	28.80
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 118				
	VV		3		3.000		
	VV		Součet		3.000		
20	K	MaR-Služby22	Realizační/díleňská dokumentace	DB	3.000	117.60	352.80
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4g , pol.č.119				
21	K	MaR-Služby29	Koordinace s ostatními profesemi při realizaci	hod	2.000	928.80	1,857.60
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 126				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
22	K	MaR-Služby30	Vedení zakázky	hod	1.000	928.80	928.80
	P		Poznámka k položce: SOD pol.č. 127				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
23	K	R002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1.000	816.00	816.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 116 VCP - MaR -Adaptéry radiátory

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13,970.00

1	K	MAR-AD	Adaptéry radiátory	kpl	55.000	254.00	13,970.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		55		55.000		
	VV		Součet		55.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 117 VCP - Nátěry

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 67,528.80

D	PSV	Práce a dodávky PSV	0.00
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby	67,528.80

1	K	HZS2312	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	106.000	460.80	48,844.80
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 *0,958				
VV			Obroušení, základní nátěr a vrchní nátěr prosklené stávající stěny v m.č.A_L001030				
VV			36		36.000		
VV			Obroušení, základní nátěr a vrchní nátěr stávajících prosklených dveří z m.č.A_L001030 do m.č. A_L001500				
VV			23		23.000		
VV			Obroušení, základní nátěr a vrchní nátěr stávajících prosklených dveří z m.č.A_L001400 do m.č. A_L001500				
VV			23		23.000		
VV			Obroušení, základní nátěr a vrchní nátěr stávajících prosklených dveří z m.č.A_L001181 do m.č. A_L001180				
VV			23		23.000		
VV			nátěr stávajících parapetů - 50 mb				
VV			1		1.000		
VV			Součet		106.000		
2	K	HZS2312M	ROKO - základ Velatura, vrchní barva Saten	I	7.500	2,491.20	18,684.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3,5+4		7.500		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 118 - ZTI - izolační trubice

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9,080.50

D PSV PSV 9,080.50

D D3 Vnitřní splašková kanalizace - připojovací a svislé potrubí 9,080.50

1	K	106	Tepelná trubcová izolace kaučuková s difusním odporem min 7000, Armaflex AC, tl. 19 mm	m	11.000	825.50	9,080.50
---	---	-----	--	---	--------	--------	----------

P	Poznámka k položce: D.1.01.4b, pol.č. 106						
VV	11				11.000		
VV	Součet:				11.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 119 - UT tělesa

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 28,396.94

D PSV PSV 28,396.94

D D2 Topný rozvod pro ÚT 28,396.94

1	K	R 001	Přeložení potrubí černé svařované	soubor	1.000	8,640.00	8,640.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
2	K	733111603	Potrubí ocelové svařované DN 15	m	18.000	482.83	8,690.94
	P		Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958, ZL 74 pol.č. 15				
	VV		18		18.000		
	VV		Součet		18.000		
3	K	R005	Drobný dopoj.materiál	soubor	1.000	1,500.00	1,500.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
4	K	R007	Svařovací souprava	soubor	1.000	6,000.00	6,000.00
	P		Poznámka k položce: ZL 74 pol.č.11				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
5	K	R008	Zhotovení přípojky	ks	6.000	156.00	936.00
	P		Poznámka k položce: ZL 74, pol.č.14				
	VV		6		6.000		
	VV		Součet		6.000		
6	K	R010	Kohout kulový DN15	ks	2.000	372.00	744.00
	P		Poznámka k položce: ZL 74, pol.č. 17				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
7	K	64	Provozní zkouška (dílatační a topná)	h	2.000	471.50	943.00
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.64				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet:		2.000		
8	K	63	Zkouška těsnosti potrubí	h	2.000	471.50	943.00
	P		Poznámka k položce: SOD D.1.01.4b , Topení a chlazení, pol.č.63				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet:		2.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 120 VCP - SDK 4. etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 333,671.29

D PSV Práce a dodávky PSV 333,671.29

D 763 Konstrukce suché výstavby 333,671.29

1	K	763122414x	SDK stěna šachtová - opláštění kolem potrubní pošty m.č.2400	m2	7.500	1,244.00	9,330.00
P			Poznámka k položce: pol.č. 98				
VV			7,5		7.500		
2	K	763122414xx	SDK stěna šachtová - opláštění kolem potrubní pošty m.č.2180	m2	4.500	1,244.00	5,598.00
P			Poznámka k položce: pol.č. 98				
VV			4,5		4.500		
3	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	8.000	296.02	2,368.16
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
4	K	763172412	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	1.000	483.79	483.79
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
5	K	763172322	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	3.000	605.02	1,815.06
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
6	K	763172413	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	1.000	534.56	534.56
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
7	K	763172347	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny ostatních velikostí do 0,16 m2	kus	2.000	297.94	595.88
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
8	K	R007SDK	Revizní dvířka 300*150 mm automat	kus	1.000	780.00	780.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
9	K	R008SDK	Revizní dvířka 400*200 mm automat	kus	1.000	984.00	984.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
10	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 300x300 mm	kus	1.000	5,843.80	5,843.80
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
11	K	763113339	SDK příčka zdvojený profil CW+UW 100 opl. 4xRF12,5mm, Ti 2x60mm	m2	20.400	2,088.44	42,604.18
P			Poznámka k položce: URS 2/2022*0,958				
VV			20,40		20.400		
VV			Součet		20.400		
12	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm	kus	1.000	6,514.40	6,514.40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
13	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	8.000	652.40	5,219.20
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
14	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	3.000	836.33	2,508.99
P			Poznámka k položce: URS 2/2022 * 0,958				
15	K	763121475.RGS	SDK stěna tl. 75 mm, požární SDK, odolnost 30 min.	m2	29.000	1,469.77	42,623.33
P			Poznámka k položce: ZL 15, pol.č.4				
VV			29		29.000		
16	K	763131712	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek napojení na jiný druh podhledu	m	393.600	124.54	49,018.94
P			Poznámka k položce: URS 2/2022*0,958, ZL 57, pol.č. 3				
VV			1.NP				
VV			2,4*17+6*5,4+6*1,8+5*1,2+5*6+5*3,6+8,4+8,4+3+3+21,6+9,6+10,8+6,6+3+16,8+26,4+3,6+9,6+25,2+7,2+9,6+7,2+4,8+9,6+4,8+32,4+24		393.600		
VV			393,6		393.600		
17	K	R001SDK	Výztuha pro řemesla	mb	13.600	600.00	8,160.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2,4+2,6+2,4+0,8+1,2+1,5+0,9+0,9+0,9		13.600		
18	K	R002SDK	SDK předstěna m.č.1470	m2	19.900	1,074.00	21,372.60
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			19,90		19.900		
19	K	R003SDK	Spec.výztuha pro skleněnou stěnu (recepce)	mb	3.400	1,140.00	3,876.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3,4		3.400		
20	K	R004SDK	Úprava podhledu pro montáž skleněné stěny, demontáž, montáž, zapravení (recepce)	mb	3.400	960.00	3,264.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3,4		3.400		
21	K	R005SDK	D+M protipožárních revizních dvířek at. 20/40	kus	8.000	4,140.00	33,120.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			8		8.000		
22	K	R006SDK	D+M požárních dvířek v CHUC 20x20 automat	kus	2.000	3,456.00	6,912.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
23	K	ZL 24 25	SDK skoková změna podhledu s napojením na kazetový strop s F lištou	mb	43.100	750.00	32,325.00
P			Poznámka k položce: ZL 24, pol.č.25				
VV			1.NP				
VV			43,1		43.100		
24	K	ZL 24 3	UA profily k zárubním	mb	102.000	300.00	30,600.00
P			Poznámka k položce: ZL 24, pol.č.3				
VV			1.NP				
VV			102		102.000		
VV			Součet		102.000		
25	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	2.045	1,320.00	2,699.40
P			Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 108				
26	K	24 24	Doprava, manipulace	soubor	1.000	14,520.00	14,520.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 120 MNP - SDK 4. etapa

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -40,555.20

D 763 Konstrukce suché výstavby -40,555.20

1	K	763111447	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 59 dB	m2	-20.400	1,988.00	-40,555.20
	P		Poznámka k položce: SO A01, pol.č. 95				
	VV		-20,40		-20.400		
	VV		Součet		-20.400		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 121 - Rozvaděč RD + elektromonáže

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 940,657.86

D 01 Rozvaděč RD 30,053.95

1	K	ELE0030	Řadová svorka šedá, 10mm2	ks	5.000	23.90	119.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 30				
	VV		5		5.000		
	VV		Součet		5.000		
2	K	ELE0031	Řadová svorka šedá, 35mm2	ks	20.000	46.80	936.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 31				
	VV		20		20.000		
	VV		Součet		20.000		
3	K	ELERD001	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 1000 x 1060 x 262.5 mm (Š x V x H), barva světle šedá, 276 modulů.	ks	1.000	24,318.45	24,318.45
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
4	K	ELERD002	Montážní rámy, lišty a držáky, úchyty, DIN lišty, propojovací lišty, spojovací materiál, vodiče, výstražné štítky, kryty	ks	1.000	4,680.00	4,680.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

D 02 Rozvaděč RD 25,096.38

5	K	ELE0040	jistič 10k 16B-3	ks	4.000	641.70	2,566.80
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 40				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
6	K	ELE0041	jistič 10k 25B-3	ks	1.000	708.70	708.70
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 41				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
7	K	ELERD003	Jistič, In 80 A, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	ks	2.000	4,712.94	9,425.88
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
8	K	ELE0043	Spínač páčkový 63-3	ks	1.000	1,174.60	1,174.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 43				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
9	K	ELE0044	Spínač páčkový 125-3	ks	2.000	2,195.90	4,391.80
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 44				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
10	K	ELE0045	Proudový chránič 10k 10B-1N-030A	ks	3.000	2,276.20	6,828.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 45				
	VV		3		3.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		3.000		
D	03		Rozvaděč RD				86,174.38
11	K	ELE0069	Proudový chránič 10kA 25-4-030A	ks	4.000	1,968.50	7,874.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 69				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
12	K	ELE0071	Proudový chránič 10k 16B-1N-030A	ks	27.000	1,984.40	53,578.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 71				
VV			27		27.000		
VV			Součet		27.000		
13	K	ELE0075	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	102.000	10.10	1,030.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 75				
VV			102		102.000		
VV			Součet		102.000		
14	K	ELE0077	Řadová svorka šedá, 6mm2	ks	5.000	17.20	86.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 77				
VV			5		5.000		
VV			Součet		5.000		
15	K	ELERD004	Kabelová vývodka PG16	ks	34.000	12.42	422.28
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			34		34.000		
VV			Součet		34.000		
16	K	ELERD005	Kabelová vývodka PG29	ks	1.000	29.98	29.98
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
17	K	ELERD006	Kabelová vývodka PG36	ks	2.000	58.06	116.12
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
18	K	ELERD007	Kabelová vývodka PG42	ks	2.000	78.50	157.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
19	K	ELERD008	Montáž rozvodnice do 100 kg	ks	1.000	22,880.00	22,880.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
D	07		Instalační materiál				145,248.74
20	K	ELE0134	Zasuvka bílá, zelená, hnědá 2x2P+T bezšroubová s clonkami	ks	6.000	415.50	2,493.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 134				
VV			6		6.000		
VV			Součet		6.000		
21	K	ELE0135	Zas. Zelená 2x2P+T bezšr., 3st.SPD optická,	ks	2.000	1,321.40	2,642.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 135				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
22	K	ELE0136	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	57.000	461.20	26,288.40
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 136				
VV			21+36		57.000		
VV			Součet		57.000		
23	K	ELERD009	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami;, řazení 2x(2P+PE); barva zelená	ks	14.000	515.88	7,222.32
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			14		14.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		14.000		
24	K	ELERD010	Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2x(2P+PE); barva zelená	ks	4.000	1,683.00	6,732.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
25	K	ELE0138	Zásuvka se signalizací provozního stavu, oranžová	ks	4.000	749.70	2,998.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 138				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
26	K	ELERD011	Zásuvka jednonásobná, IP44, 6h šedá-modrá, 16A, 230V	ks	4.000	510.84	2,043.36
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
27	K	ELE0148	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná	ks	7.000	971.60	6,801.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 148				
VV			7		7.000		
VV			Součet		7.000		
28	K	ELE0152	Svorkovnice ekvipotenciální v krabici KO100E	ks	4.000	927.70	3,710.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 152				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
29	K	ELE0154	Svorka na potrubí typ Bernard	ks	30.000	148.60	4,458.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 154				
VV			30		30.000		
VV			Součet		30.000		
30	K	ELE0155	podlahová uzemňovací sada pro antistatické podlahy	ks	2.000	1,629.30	3,258.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 155				
VV			2		2.000		
31	K	ELE0158	Úprava stávajících silnoproudých instalací, postupné přepojování hlavního rozvaděče objektu,, zajištění chodu budovy při realizaci, dočasné přepojování kabelů apod.	hod	46.000	526.50	24,219.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 158				
VV			46		46.000		
VV			Součet		46.000		
32	K	ELERD012	Zásuvka 16A 3P+N+PE 400V IP44	ks	4.000	464.22	1,856.88
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
33	K	ELERD013	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	20.000	172.26	3,445.20
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			20		20.000		
VV			Součet		20.000		
34	K	ELERD014	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	13.000	324.90	4,223.70
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			13		13.000		
VV			Součet		13.000		
35	K	ELERD015	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	2.000	495.72	991.44
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		2.000		
36	K	ELERD016	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	4.000	758.70	3,034.80
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
37	K	ELERD017	Bezhalogenová elektroinstalační krabice pro přístroje pod omítku	ks	98.000	113.68	11,140.64
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			98		98.000		
VV			Součet		98.000		
38	K	ELERD018	Krabice odbočná plastová, IP54, 75x8=55, bezhalogenová	ks	20.000	413.46	8,269.20
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			20		20.000		
VV			Součet		20.000		
39	K	ELERD019	Krabice odbočná plastová, IP54, 85x85, bezhalogenová	ks	15.000	473.50	7,102.50
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			15		15.000		
VV			Součet		15.000		
40	K	ELERD020	Krabice odbočná plastová, IP54, 100x100, bezhalogenová	ks	10.000	571.86	5,718.60
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			10		10.000		
VV			Součet		10.000		
41	K	ELERD021	Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	60.000	42.84	2,570.40
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			60		60.000		
VV			Součet		60.000		
42	K	ELERD022	Svorka uzemňovací připojovací	ks	20.000	165.24	3,304.80
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			20		20.000		
VV			Součet		20.000		
43	K	ELERD023	Zemnicí svorka na baterie	ks	5.000	144.46	722.30
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			5		5.000		
VV			Součet		5.000		
D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce							612,601.38
44	K	ELE0171	kabelový rošt 100x50 včetně příslušenství, kotvicích prvků	m	198.000	816.70	161,706.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 171				
VV			198		198.000		
45	K	ELE0174	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení J)	m	289.000	59.20	17,108.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 174				
VV			289		289.000		
46	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	685.000	78.60	53,841.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
VV			685		685.000		
47	K	ELE0177	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x2,5 (barevné značení J)	m	245.000	108.90	26,680.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 177				
VV			245		245.000		
48	K	ELE0179	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x6 (barevné značení J)	m	125.000	203.50	25,437.50
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 179				
VV			125		125.000		
49	K	ELERD024	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x25 (barevné značení J) volně	m	45.000	676.80	30,456.00
P			Poznámka k položce: nabídka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		45		45.000		
	VV		Součet		45.000		
50	K	ELE0181	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x35 (barevné značení J)	m	42.000	968.20	40,664.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 181				
	VV		42		42.000		
51	K	ELE0184	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x2,5m2	m	108.000	37.80	4,082.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 184				
	VV		108		108.000		
52	K	ELE0185	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x4mm2	m	67.000	53.50	3,584.50
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 185				
	VV		67		67.000		
53	K	ELE0186	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x6mm2	m	59.000	72.20	4,259.80
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 186				
	VV		59		59.000		
54	K	ELE0188	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x16mm2	m	73.000	139.20	10,161.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 188				
	VV		73		73.000		
55	K	ELE0199	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	143.000	56.20	8,036.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 199				
	VV		143		143.000		
56	K	ELE0200	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	42.000	63.20	2,654.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 200				
	VV		42		42.000		
57	K	ELE0201	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	41.000	67.40	2,763.40
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 201				
	VV		41		41.000		
58	K	ELE0213	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	68.000	526.50	35,802.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 213				
	VV		68		68.000		
59	K	ELE0214	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	16.000	526.50	8,424.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 214				
	VV		16		16.000		
60	K	ELE0216	Požární dohled dle vyhlášky č. 87/2000 Sb při broušení, svařování a dělení kovů	hod	8.000	1,228.50	9,828.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 216				
61	K	ELERD025	Ukončení kabelu do 3x1,5 mm2	ks	24.000	100.80	2,419.20
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		24		24.000		
	VV		Součet		24.000		
62	K	ELERD026	Ukončení kabelu do 1x2,5 mm2	ks	68.000	36.00	2,448.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		68		68.000		
	VV		Součet		68.000		
63	K	ELERD027	Ukončení kabelu do 1x4 mm2	ks	32.000	43.20	1,382.40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		32		32.000		
	VV		Součet		32.000		
64	K	ELERD028	Ukončení kabelu do 1x6 mm2	ks	27.000	50.40	1,360.80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		27		27.000		
	VV		Součet		27.000		
65	K	ELERD029	Ukončení kabelu do 1x16 mm2	ks	27.000	93.60	2,527.20
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		27		27.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		27.000		
66	K	ELERD030	Zapojení jednotek chlazení (vnitřní a venkovní)	ks	8.000	432.00	3,456.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			8		8.000		
VV			Součet		8.000		
67	K	ELERD031	Žlab kabelový mřížový 55x200, G, délka 3m, vč.dílů a příslušenství, vč. kotvicího systému (nosníků,, výložníků, příchytok, kotev apod.) VDO, DO, MDO	m	67.000	2,052.00	137,484.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			67		67.000		
VV			Součet		67.000		
68	K	ELERD032	Svazkové držáky kabelů 33x60 cca pro 3 až 15 kabelů	ks	84.000	110.58	9,288.72
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			84		84.000		
VV			Součet		84.000		
69	K	ELERD033	Svazkové držáky kabelů 47x85 cca pro 3 až 30 kabelů	ks	47.000	143.48	6,743.56
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			47		47.000		
VV			Součet		47.000		
D 09 Jímací a uzemňovací vedení, svody							41,483.03
70	K	ELE0237	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	4.000	526.50	2,106.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 237				
VV			4		4.000		
71	K	ELE0238	Provedení elektrovevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	8.000	819.00	6,552.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 238				
VV			8		8.000		
72	K	ELE0239	HZS	hod	12.000	526.50	6,318.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 239				
VV			4+6+2		12.000		
73	K	ELERD034	Zabezpečení pracoviště	hod	12.000	526.50	6,318.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 239				
VV			12		12.000		
74	K	ELERD035	Napojení na stávající zařízení	hod	4.000	526.50	2,106.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 239				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
75	K	ELERD036	Označení rozvodů a informační štítky	hod	2.000	526.50	1,053.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 239				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
76	K	ELERD037	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	2.000	526.50	1,053.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 239				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
77	K	ELERD038	Zkušební provoz	hod	4.000	526.50	2,106.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 239				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
78	K	ELERD039	Podružný materiál	kpl	1.000	13,871.03	13,871.03
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 239				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 122 - Silnoproud - topné kabely

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16,167.12

D 02 Toplné kabely 16,167.12

1	K	ELE0040	jistič 10k 16B-3	ks	1.000	641.70	641.70
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 40				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
2	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	20.000	78.60	1,572.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
	VV		20		20.000		
3	K	ELETK001	Topný kabel ELSR-M-15-2-BO	m	1.800	793.80	1,428.84
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1,8		1.800		
4	K	ELETK002	Topný kabel ELSR-M-15-2-BO	m	2.200	793.80	1,746.36
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		2,2		2.200		
5	K	ELETK003	Topný kabel ELSR-M-15-2-BO	m	0.800	793.80	635.04
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		0,8		0.800		
6	K	ELETK004	Topný kabel ELSR-M-15-2-BO	m	4.100	793.80	3,254.58
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4,1		4.100		
7	K	ELETK005	Hliníková páska 50mm/50m	ks	1.000	855.00	855.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
8	K	ELETK006	Spojkování ELSR výrobcem	ks	4.000	1,346.40	5,385.60
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4		4.000		
9	K	ELETK007	Dozbrojení rozvaděče RVZ01 (doplnění jističe, úprava zapojení)	kpl	1.000	648.00	648.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 123 - Silnoproud - Vyvolávací systém

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11,910.60

D 07 Instalační materiál 4,443.60

1	K	ELE0136	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	6.000	461.20	2,767.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 136				
VV			6		6.000		
VV			Součet		6.000		
2	K	ELERD013	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	2.000	172.26	344.52
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
3	K	ELERD014	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	2.000	324.90	649.80
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
4	K	ELERD017	Bezhalogenová elektroinstalační krabice pro přístroje pod omítku	ks	6.000	113.68	682.08
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			6		6.000		
VV			Součet		6.000		
D			08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce				7,467.00
5	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	95.000	78.60	7,467.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
VV			95		95.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 124 - Silnoproud - Evidence

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14,619.60

D 07 Instalační materiál 10,296.60

1	K	ELE0135	Zas. Zelená 2x2P+T bezšr., 3st.SPD optická,	ks	5.000	1,321.40	6,607.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 135				
	VV		1+4		5.000		
	VV		Součet		5.000		
2	K	ELE0136	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	8.000	461.20	3,689.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 136				
	VV		6+2		8.000		
	VV		Součet		8.000		

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 4,323.00

3	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	55.000	78.60	4,323.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
	VV		55		55.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 125 - Silnoproud - Recepce

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 69,657.98

D 06 Svítidla včetně zdrojů 63,141.00

1	K	ELE0115	"A1" - Vestavné LED svítidlo do podhledu M600, těleso AL bílá barva, mikroprizmatický difuzér,, CRI>19 C90, 36.0 W, 4000 K, IP40	ks	15.000	2,395.50	35,932.50
---	---	---------	--	----	--------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 115						
VV		15			15.000		

2	K	ELE0122	"F1" - LED svítidlo přisazené, těleso eloxovaný Al profil, ocelová čela lakovaná, šedé,, mikroprizmatický optický systém, 40W, 4000K, 4560 lm, IP40	ks	3.000	4,786.70	14,360.10
---	---	---------	---	----	-------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 122						
VV		3			3.000		

3	K	ELE0125	"N1" - Nouzové LED svítidlo s piktogramem (šipka ve směru úniku),pro CBS, těleso polykarbonát bílý,, RAL 9003, difuzér Methakrylát, IP65 průhledný,	ks	4.000	3,212.10	12,848.40
---	---	---------	--	----	-------	----------	-----------

P	Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 125						
VV		4			4.000		

D 07 Instalační materiál 3,765.98

4	K	ELE0136	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	5.000	461.20	2,306.00
---	---	---------	--	----	-------	--------	----------

P	Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 136						
VV		5			5.000		
VV		Součet			5.000		

5	K	ELERE001	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	1.000	1,459.98	1,459.98
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------

P	Poznámka k položce: nabídka						
VV		1			1.000		
VV		Součet			1.000		

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 2,751.00

6	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	35.000	78.60	2,751.00
---	---	---------	---	---	--------	-------	----------

P	Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176						
VV		35			35.000		
VV		Součet			35.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 126 - Silnoproud - Vyšetřovna 1490

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4,310.66

D 07 Instalační materiál 1,474.66

1	K	ELE0136	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	2.000	461.20	922.40
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 136				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
2	K	ELERD014	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	1.000	324.90	324.90
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
3	K	ELERD017	Bezhalogenová elektroinstalační krabice pro přístroje pod omítku	ks	2.000	113.68	227.36
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 2,836.00

4	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	20.000	78.60	1,572.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
VV			20		20.000		
VV			Součet		20.000		
8	K	ELE0200	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	20.000	63.20	1,264.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 200				
VV			20		20.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 127 - Silnoproud - Odběrový sál

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 45,923.76

D 07 Instalační materiál 13,668.16

1	K	ELE0136	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	20.000	461.20	9,224.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 136				
	VV		12+4+4		20.000		
	VV		Součet		20.000		
2	K	ELE0148	Svorka pro vyrovnání potenciálů dvojnásobná, zapuštěná	ks	2.000	971.60	1,943.20
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 148				
	VV		2		2.000		
	VV		Součet		2.000		
3	K	ELERD017	Bezhalogenová elektroinstalační krabice pro přístroje pod omítku	ks	22.000	113.68	2,500.96
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		22		22.000		
	VV		Součet		22.000		

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 32,255.60

4	K	ELE0174	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení J)	m	28.000	59.20	1,657.60
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 174				
	VV		28		28.000		
5	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	240.000	78.60	18,864.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
	VV		240		240.000		
6	K	ELE0186	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x6mm2	m	110.000	72.20	7,942.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 186				
	VV		110		110.000		
7	K	ELE0200	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	60.000	63.20	3,792.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 200				
	VV		60		60.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 128 - Silnoproud - Pracovna sester 1290

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9,302.88

D07Instalační materiál

3,449.28

1	K	ELE0136	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	6.000	461.20	2,767.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 136				
VV			6		6.000		
VV			Součet		6.000		

2	K	ELERD017	Bezhalogenová elektroinstalační krabice pro přístroje pod omítku	ks	6.000	113.68	682.08
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			6		6.000		
VV			Součet		6.000		

D08Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce

5,853.60

3	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	60.000	78.60	4,716.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
VV			60		60.000		
4	K	ELE0200	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	18.000	63.20	1,137.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 200				
VV			18		18.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 129 - Silnoproud - Šokové mražáky

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10,724.00

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 10,724.00

1	K	ELE0178	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x4 (barevné značení J)	m	70.000	153.20	10,724.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c. pol.č.178				
	W		70		70.000		
	W		Součet		70.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 130 - Silnoproud - Klimatizace

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16,216.60

D 07 Instalační materiál 16,216.60

1	K	ELEK001	Dozbrojení rozvaděče RVZ01 (doplnění jističů, úprava zapojení)	kpl	1.000	2,592.00	2,592.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
2	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	120.000	78.60	9,432.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
VV			120		120.000		
3	K	ELEK002	Jistič, In 16 A, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	ks	3.000	1,004.62	3,013.86
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3		3.000		
VV			Součet		3.000		
4	K	ELEK003	Jistič, In 25 A, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	ks	1.000	1,178.74	1,178.74
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 131 - Silnoproud - Potrubní pošta

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 8,849.60

D 07 Instalační materiál 8,849.60

1	K	ELE0136	Zasuvka bílá, zelená, hnědá, červená, oranžová 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	4.000	461.20	1,844.80
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 136				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
2	K	ELEK001	Dozbrojení rozvaděče RVZ01 (doplnění jističů, úprava zapojení)	kpl	1.000	540.00	540.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
3	K	ELE0176	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné značení J)	m	26.000	78.60	2,043.60
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 176				
VV			26		26.000		
4	K	ELEK002	Jistič, In 16 A, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	ks	3.000	1,004.62	3,013.86
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			3		3.000		
VV			Součet		3.000		
5	K	ELEPO001	Přístrojová krabice do SDK	ks	4.000	162.16	648.64
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			4		4.000		
VV			Součet		4.000		
6	K	ELERD016	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný, s popisovým polem; b. alpská bílá	ks	1.000	758.70	758.70
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 132 - Silnoproud - Dozbrojení rozvaděče RH

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9,556.38

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 9,556.38

1	K	ELE0174	Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení J)	m	30.000	59.20	1,776.00
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 174				
VV			30		30.000		
2	K	ELE0099	Řadová svorka šedá, 2,5mm2	ks	102.000	10.10	1,030.20
P			Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 99				
VV			102		102.000		
3	K	ELEDR01	Jistič, In 10 A, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	ks	2.000	171.78	343.56
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
4	K	ELEDR02	Napájecí zdroj 230V AC/24V DC	ks	1.000	1,461.76	1,461.76
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
5	K	ELEDR03	Instalační stykač RSI-20-20-A024	ks	1.000	882.22	882.22
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
6	K	ELEDR04	Digitální spínací hodiny MAE-D16-001-A230	ks	1.000	1,542.64	1,542.64
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
7	K	ELEK001	Dozbrojení rozvaděče RH	kpl	1.000	2,520.00	2,520.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 133 - Silnoproud - Parapetní žlab

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 70,596.40

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 70,596.40

1	K	ELE0195	Parapetní kanál 140x70D + příslušenství (ABB Medical)	m	76.000	928.90	70,596.40
---	---	---------	---	---	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
D.1.01.4c, pol.č. 195

VV 76 76.000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 134 - Silnoproud - Ochranné pospojování venkovních konstrukcí klimatizací

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 84,513.72

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 84,513.72

1	K	ELE0188	Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x16mm2	m	20.000	139.20	2,784.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 188				
	VV		20		20.000		
2	K	ELE0046	Proudový chránič 10k 16B-1N-030A	ks	2.000	1,984.40	3,968.80
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 46				
	VV		2		2.000		
3	K	ELERD029	Ukončení kabelu do 1x16 mm2	ks	4.000	93.60	374.40
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		
4	K	ELEOP001	Ostatní instalační materiál pro pospojování	kpl	1.000	3,960.00	3,960.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
5	K	ELE0237	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	40.000	526.50	21,060.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 237				
	VV		40		40.000		
6	K	ELE0238	Provedení elektorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	30.000	819.00	24,570.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 238				
	VV		30		30.000		
7	K	ELE0239	HZS	hod	30.000	526.50	15,795.00
	P		Poznámka k položce: D.1.01.4c, pol.č. 239				
	VV		30		30.000		
8	K	ELEK001	Dozbrojení rozvaděče	kpl	1.000	2,160.00	2,160.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
9	K	ELEOP002	Podružný materiál	kpl	1.000	9,841.52	9,841.52
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 135 VCP - VZT Doplnění digestoře a přívodu vzduchu, technická místnost 1NP

Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 31,878.31

D 8 Doplnění digestoře a přívodu vzduchu, technická místnost 1NP 29,053.51

1	K	101	Talířový ventil odvodní	ks	1.000	278.60	278.60
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 101				
VV			1		1.000		
2	K	109	Talířový ventil odvodní	ks	1.000	181.10	181.10
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 109				
VV			1		1.000		
3	K	213	Montáž VZT zař. č. 8	soubor	1.000	5,148.00	5,148.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
4	K	631	Regulační klapka kruhová D200 - pozink	ks	1.000	898.20	898.20
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 631				
VV			1		1.000		
5	K	635	Regulační klapka kruhová D160 - pozink	ks	1.000	859.20	859.20
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 635				
VV			1		1.000		
6	K	639	Regulační klapka kruhová D125 - pozink	ks	1.000	817.30	817.30
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 639				
VV			1		1.000		
7	K	652	Ohebná hadice DN 200, lehká, flexibilní hadice	bm	1.000	318.00	318.00
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 652				
VV			1		1.000		
8	K	657	Ohebná hadice DN 125, lehká, flexibilní hadice	bm	0.500	224.30	112.15
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 657				
VV			0,5		0.500		
9	K	684	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506	m2	3.670	808.00	2,965.36
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 684				
VV			3,67		3.670		
10	K	711	HZS - zař. č. 8 - inženýská činnost při řešení koordinační činnosti	hod	4.000	904.00	3,616.00
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 711				
VV			4		4.000		
VV			Součet:		4.000		
11	K	2065	HZS - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí, rozebrání a složení podhledu apod.	hod	2.000	565.00	1,130.00
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 2065				
VV			2		2.000		
VV			Součet:		2.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	VZT001	Nerezová digestoř vč. nerezové roury D160 pod podhled	kpl	1.000	6,969.60	6,969.60
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet:		1.000		
13	K	VZT002	Doprava 2x Vsetín, Olomouc	km	320.000	18.00	5,760.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		320		320.000		
	VV		Součet:		320.000		
D D5			Výrobky doplňků interiéru				2,824.80
15	K	002	Doprava	ks	1.000	424.80	424.80
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		
14	K	001	Pronájem mobilní klimatizace 2 ks 4 dny	den	4.000	600.00	2,400.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		4		4.000		
	VV		Součet		4.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt:

ZL 136 VCP - VZT Doplnění přívodu a odtahu z místnosti potrubní pošty

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 9,177.34

D 9 Doplnění přívodu a odtahu z místnosti potrubní pošty 9,177.34

1	K	105	Talířový ventil odvodní	ks	1.000	222.90	222.90
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č 105				
VV			1		1.000		
2	K	825	Talířový ventil přívodní	ks	2.000	222.90	445.80
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č 825				
VV			2		2.000		
3	K	935	Regulační klapka kruhová D160 - pozink	ks	1.000	859.20	859.20
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č 935				
VV			1		1.000		
4	K	957	Ohebná hadice DN 160 lehká, flexibilní hadice	bm	3.000	284.80	854.40
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č 957				
VV			3		3.000		
5	K	993	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506	m2	1.130	808.00	913.04
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č 993				
VV			1,13		1.130		
6	K	998	Montáž VZT zař. č. 9	soubor	1.000	4,752.00	4,752.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
7	K	1018	HZS - zař. č. 9 - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky, pomoci během transportu potrubí	hod	2.000	565.00	1,130.00
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č 1018				
VV			2		2.000		
VV			Součet:		2.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 137 VCP - připojení vody

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 42,806.40

D		PSV	Připojení vody					42,806.40
1	K	DV001	El. PE T-kus Ø89	ks	1.000	1,500.00	1,500.00	
P		Poznámka k položce: nabídka						
2	K	DV002	Redukce PE Ø89/25	ks	1.000	1,056.00	1,056.00	
P		Poznámka k položce: nabídka						
3	K	DV003	Spojka El. PE Ø25	ks	1.000	213.60	213.60	
P		Poznámka k položce: nabídka						
4	K	DV004	Závitový přechod vnitřní 25/3/4"	ks	1.000	486.00	486.00	
P		Poznámka k položce: nabídka						
5	K	DV005	Kulový kohout 3/4"	ks	2.000	471.60	943.20	
P		Poznámka k položce: nabídka						
6	K	DV006	Šroubení mosaz přímé 3/4"	ks	4.000	361.20	1,444.80	
P		Poznámka k položce: nabídka						
7	K	DV007	AQUA filtr 9" 3/4" vč. vložky	ks	1.000	1,864.80	1,864.80	
P		Poznámka k položce: nabídka						
8	K	DV008	Potrubní oddělovač DN20, 3/4"	ks	1.000	14,580.00	14,580.00	
P		Poznámka k položce: nabídka						
9	K	DV009	Odvod odpadu Ø HT50	kpl	1.000	2,838.00	2,838.00	
P		Poznámka k položce: nabídka						
10	K	DV010	PPR- plastové potrubí Ø25	m	8.000	508.80	4,070.40	
P		Poznámka k položce: nabídka						
11	K	DV011	Tlakoměr 0-600 kPa, G1/2", 3-cestný zkušební kohoutem	kpl	1.000	4,104.00	4,104.00	
P		Poznámka k položce: nabídka						
12	K	DV012	Uložení potrubí	kpl	1.000	1,056.00	1,056.00	
P		Poznámka k položce: nabídka						
13	K	DV013	Izolace potrubí mirelon 25/5	m	8.000	121.20	969.60	
P		Poznámka k položce: nabídka						
14	K	DV014	Montáž	kpl	1.000	7,680.00	7,680.00	
P		Poznámka k položce: nabídka						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 138 VCP - VZT 3 a 4 etapa

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 16,346.80

D N00 VZT 16,346.80

D N01 VZT 16,346.80

3	K	XChodba A_L001050	Vícepráce montáž vzduchotechniky (materiál) - Kolize se žlaby na chodbě - výroba odskoku 200x400-300x600 L300	kpl	0.450	808.00	363.60
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č. 684				
VV			0,45		0.450		
VV			Součet		0.450		
4	K	A_L001060	Přesun chladicí jednotky 13.2.2, sekání nové dřážky, prodloužení Cu potrubí, tlakování	kpl	1.000	3,432.00	3,432.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
VV			Součet		1.000		
5	K	A_L001320 a A_L00140	Na základě požadavku posunutí jednotek klimatizace 12.2.1 a 12.2.2 do místností 1320 a 1400, z důvodu této změny je nutno zaměnit dimenzi refnetů/rozboček na potrubí. Dodány 2 ks velikosti 64	kpl	2.000	2,793.12	5,586.24
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet		2.000		
6	K	Stupačky ze strojovn	Vícepráce montáž vzduchotechniky (materiál) - Kvůli etapizaci a s ní souvisejícími hotovými požárními izolacemi v 1PP nelze demontovat potrubí ve stropě od strojovny vedoucí do 1NP, z toho důvodu je potřeba vyrobit 3x přechod do stupaček dle projektu - 1200x600-710x315 L500, 1200x600-500x400 L500, 1200x300-600x700 L500	m2	3.960	808.00	3,199.68
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č. 684				
VV			3,96		3.960		
7	K	mezi místností A_L00	Vícepráce montáž vzduchotechniky (materiál) - Z důvodu kolize se stávajícími rozvody nutno vyrobit odskok U80 L1000 600x300, odskok 300x300 U200 L400 a rouru 300x300 L1000	m2	3.480	808.00	2,811.84
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č. 684				
VV			3,48		3.480		
8	K	A_L001550	Vícepráce montáž vzduchotechniky (materiál) - Na základě změny dispozice je nutno prodloužit potrubí	m2	1.180	808.00	953.44
P			Poznámka k položce: SO D.1.01.4f, pol.č. 684				
VV			1,18		1.180		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 139 VCP - Police

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 28,570.10

D N01 Nepojmenovaný díl 28,570.10

D N00 Nábytek 28,570.10

1	K	POL01	Skříňová sestava nástěnná policová 3570/350/360, DTDL 18 Egger W980 SM Bílá	ks	1.000	19,571.50	19,571.50
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

P Poznámka k položce:
nabídka

2	K	POL02	Skříňová sestava nástěnná policová otevřená 1750/350/360, DTDL 18 Egger W980 SM Bílá	ks	1.000	8,998.60	8,998.60
---	---	-------	--	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položce:
nabídka

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 140 VCP - EKV dveře do rozvodny

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 67,456.90

D		D1	EKV - Elektronická kontrola vstupu			67,456.90	
1	K	25	Montáž - Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikropsínač, nastavitelná západka	ks	2.000	935.40	1,870.80
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 25					
VV		2				2.000	
2	M	26	Dodávka - Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, mikropsínač, nastavitelná západka	ks	2.000	1,942.80	3,885.60
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 26					
VV		2				2.000	
3	K	3	Montáž - Bezkontaktní úzká čtečka (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT) a pigtailem	ks	2.000	834.70	1,669.40
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 3					
VV		2				2.000	
4	M	4	Dodávka - Bezkontaktní úzká čtečka (iClass, SEOS, SIO, CSN, PROX a BT) a pigtailem	ks	2.000	5,128.90	10,257.80
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 4					
VV		Bezkontaktní úzká čtečka - v úzkém provedení, profil Standard čte karty iCLASS (SE),					
VV		Seos a Mifare / DESFire (se SIO objektem i obecné CSN / UID) a 125 kHz karty - EM,					
VV		HID Prox a Indala. Kompatibilní s virtuálními kartami systému HID Mobile Access,					
VV		načítá je přes NFC i Bluetooth. Zalitý připojovací kabel (pigtail).					
VV		Doplnění čteček a zámků v 1.NP					
VV		2				2.000	
5	M	12	Dodávka - Licence pro přístupový systém na jednu čtečku	ks	2.000	1,521.00	3,042.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 12					
VV		2				2.000	
6	K	33	Montáž - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	85.000	14.40	1,224.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 33					
VV		85				85.000	
7	M	34	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	85.000	18.10	1,538.50
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 34					
VV		85				85.000	
8	K	35	Montáž - Kabel datový Cat.6, UTP, B2ca-s1,d1,a1	m	85.000	14.40	1,224.00
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 35					
VV		85				85.000	
9	M	36	Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1	m	85.000	20.10	1,708.50
P		Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 36					
VV		85				85.000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	37	Montáž - Skupinový držák kabelů, vč. šroubu do betonu	ks	4.000	31.70	126.80
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 37					
	VV	4			4.000		
11	M	38	Dodávka - Skupinový držák kabelů, vč. šroubu do betonu	ks	4.000	38.60	154.40
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 38					
	VV	4			4.000		
12	K	39	Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	20.000	14.40	288.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 39					
	VV	20			20.000		
13	M	40	Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásu	ks	20.000	15.00	300.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 40					
	VV	20			20.000		
14	K	41	Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	6.000	14.40	86.40
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 41					
	VV	6			6.000		
15	M	42	Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku	m	6.000	12.10	72.60
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 42					
	VV	6			6.000		
16	K	43	Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm	m	3.000	83.40	250.20
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 43					
	VV	3			3.000		
17	K	45	Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení	ks	3.000	77.70	233.10
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 45					
	VV	3			3.000		
18	K	46	Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení	ks	2.000	103.70	207.40
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 46					
	VV	2			2.000		
19	K	47	Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1.000	1,583.00	1,583.00
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 47					
	VV	1			1.000		
20	M	48	Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek	kpl	1.000	3,022.10	3,022.10
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 48					
	VV	1			1.000		
21	M	49	Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásy, spojky atd.)	kpl	1.000	5,180.80	5,180.80
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 49					
	VV	1			1.000		
22	K	50	Programování a zprovoznění systému EKV	hod	1.000	760.50	760.50
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 50					
	VV	1			1.000		
23	K	51	Funkční zkouška systému EKV	hod	1.000	760.50	760.50
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 51					
	VV	1			1.000		
24	K	53	Koordinační práce s ostatními profesemi	hod	1.000	760.50	760.50
	P	Poznámka k položce: D.1.01.4d,h_4, pol.č. 53					
	VV	1			1.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	EKV001	Úprava stávajících zárubní pro zámek, na zárubních není příprava pro zámek	kpl	1.000	1,560.00	1,560.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
26	K	EKV002	Práce na protažení kabelu v SDK příčce pro zámek a čtečku	kpl	1.000	2,064.00	2,064.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
27	K	EKV003	Demontáž kódové klávesnice v 2.NP vč.odpojení v rozvaděči, demontáž lišt a kabelů	kpl	1.000	2,340.00	2,340.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
28	K	EKV004	Demontáž a zpětná montáž podleů v celé trase vedení	kpl	1.000	2,952.00	2,952.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
29	K	EKV005	Vybourání, a zazdění nové zárubně	kpl	1.000	15,700.00	15,700.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		
30	K	EKV006	Zárubeň pro BEFO	kpl	1.000	2,634.00	2,634.00
	P		Poznámka k položce: nabídka				
	VV		1		1.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL 141 VCP - OCHRANNÉ PRVKY

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 18,300.00

D OST OCHRANNÉ PRVKY 18,300.00

2	K	002	Kryt rohu acrovyn SO 50, výška 1500mm, barva 9003 sněhobílá včetně montáže a dopravy	KS	25.000	732.00	18,300.00
P			Poznámka k položce: nabídka, ZL 71				
VV			25		25.000		
VV			Součet		25.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Objekt: ZL 142 VCP - VZT klapky

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 34,775.64

D 8 Z.č. 8 - Odběrové sály a balení centrifugy 34,775.64

4	K	647	Ohebná hadice DN 250, lehká, flexibilní hadice	bm	4.000	392.10	1,568.40
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 647				
VV			4		4.000		
1	K	657	Ohebná hadice DN 125, lehká, flexibilní hadice	bm	4.000	224.30	897.20
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 657				
VV			4		4.000		
2	K	684	Ocelové pozinkované potrubí čtyřhran a kruhové skupiny I., tř. těsnosti B dle EN 12237, EN 1505, EN 1506	m2	3.000	808.00	2,424.00
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 684				
VV			3,0		3.000		
5	K	688	Montáž VZT zař. č. 8 (demontáž a zpětná montáž hadic, doplnění potrubních spojek, kolen, montáž regulátorů, otočení anemostatů, přesunutí krčku pr. 250, zaslepení)	soubor	1.000	10,140.00	10,140.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			1		1.000		
6	K	701	Zaregulování systému VZT	hod	1.000	1,057.00	1,057.00
P			Poznámka k položce: SO d.1.01.4f, pol.č. 701				
VV			1		1.000		
3	K	VZT002	Doprava 2x Vsetín,Olomouc	km	160.000	18.00	2,880.00
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			160		160.000		
VV			Součet:		160.000		
7	K	VZT003	Manuální regulátor průtoku s přímým nastavením průtoku vzduchu DN100	ks	2.000	3,514.68	7,029.36
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet:		2.000		
8	K	VZT004	Manuální regulátor průtoku s přímým nastavením průtoku vzduchu DN250	ks	2.000	4,389.84	8,779.68
P			Poznámka k položce: nabídka				
VV			2		2.000		
VV			Součet:		2.000		

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení
Objekt: ZL143 VCP - Vedlejší a ostatní ...

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 97,110.98

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 97,110.98

2	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1.000	5,698.44	5,698.44
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 5				
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1.000	71,230.55	71,230.55
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 6				
4	K	090001000e	Fotodokumentace a pasport stávajícího stavu stavbou dotčených částí objektu	kpl	1.000	4,748.70	4,748.70
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 7				
5	K	090001000g	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kpl	1.000	474.87	474.87
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 8				
6	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1.000	4,748.70	4,748.70
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 9				
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1.000	474.87	474.87
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 10				
8	K	090001000h	Provozní řády	kpl	1.000	237.44	237.44
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 11				
9	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1.000	7,123.06	7,123.06
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 13				
10	K	013244000	Dokumentace výrobní	kpl	1.000	2,374.35	2,374.35
P			Poznámka k položce: VON, pol.č. 14				